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Sprawozdanie Komisyi sejmowej
,%

o projekcie rządowym podziału administracyjnego Królestwa Galicyi i Lodome- 
ryi i Wielk 3go Księstwa Krakowskiego.

y s o k i  S e j  m i e !

Na dwunastem posiedzeniu sejmowem dnia 16.^Grudnia r. z. odbytem, złożony został do laski 
Marszałkowskiej rządowy projekt podziału terytoryalnego Galieyi i Lodomeryi wraz z Wielk.em Księstwem 
Krakowskiem, w celu zaprowadzenia nowej organizacyi władz administracyjnych, z zaproszeniem, aby Wy
soki Sejm w myśl §. 19. ustępu 2. Statutu krajowego udzielił o tern swego zdania.

Komisya specyalna do tej czynności na następnem posiedzeniu sejmowem z dnia 19. Grudnia wy
brana, zajmowała się rozpoznaniem tego projektu oraz motywów, które mu za podstawę służyły z całą gor
liwością i rozwagą, na jak ą  przedmiot takiej doniosłości zasługiwał; przedmiot w którym na podstawie Ce
sarskiego Dyplomu z dnia 20. Października 1860. ustępu III., Sejm w drodze ustawodawczej współdziałać 
powinien.

Wyrzeczony w Motywach rządowyeh zamiar oddzielenia administracji Krajowej od sądownictwa, 
i to we wszystkich instancyach uznaje Kom isja za odpowiedni, a nawet niezbędnie potrzebny, do należytego
wykonywania zakresu tych dwóch odrębnyeh działów czynnośei państwowych. Niemając jednak wskazówki 
jak  sądownictwo na przyszłość będzie urządzone, nie mogła Komisja zastosować podziału kraju także i do tego.

Z przykrem zadziwieniem spostrzegła komisya we wspomnionych Motywach zamierzony znowu 
podział kraju na dwa Namiestnictwa, jedno we Lwowie, drugie w Krakowie. Podział taki Galicyi byłby za
równo dla kraju jak i dla rządu niedogodnym a nawet szkodliwym, i w całym kraju przykre ziobiłby wra
żenie. — Wadliwość i niedogodność takiego podziału obok wielkieh z tern połączonych wydatków, już przez 
sam Rząd, i niejednokrotnie uznaną została.

I tak w roku 1796 po przejściu pod panowanie austryackie tak zwanej Galicyi zaehodniej, zło
żonej z województw Sandomierskiego i Lubelskiego, oraz części Krakowskiego, Brzeskiego i Podlaskiego,
urządzono w Krakowie drugie Gubernium wraz z innemi władzami prowineyonalnemi. Lecz zaledwie siedm 
lat minęło jak  w uznaniu niedogodności takiej organizacj Najjaśniejszy Cesarz Franciszek I. najwyższem 
Reskryptem z 13. Maja 1803, oddzielnie zostające kraje dziedziczne Galicyi wschodniej i zachodniej „końcem  
jednakowego u łożen ia  i zarządzenia m ieszkańców1' co do rządu politycznego i kameralnego złączyć rozkazał, 
(Cyjkularz gubernialny z dnia 15. Lipca 1803.) przez co istniejące podówczas na większej nierównie jak  
dziś przestrzeni kraju, dwa Gubernia połączone zostały w jedno we Lwowie siedzibę mające.



Wiadomo też iż przed laty niesnełna 20. wznowiony był przez władze tutejsze projeist podobnego 
podziału kraju; lecz ówczesna kancelarya nadworna, pomna na doznane już dawnej niedogodności admini
stracyjne, nie chciała się z tem zgodzić, w skutek czego i najwyższe zatwierdzenie owego projektu odmó
wione zostało.

W roku 1849 zaczęto znowu robić podobne próby podziału i urządzono dla sześciu obwodów za
chodnich Galicyi Komisyę gubernialną w Krakowie, i to jak się zdaje — bez zasiągnięcia woli Najjaśniej
szego Pana, albowiem traktujące o tem postanowieniu obwieszczenie gubernialnez dnia 12. Stycznia 1849 L. 157 
nie powołuje się na najwyższą Rezolucyę lecz tylko na rozporządzenie Ministerstwa spraw wewnętrznych 
z dnia 25. Listopada 1848. — Komisya ta z razu pod kontrolą Gubernium lwowskiego stojąca, zamieniła się 
z czasem w Władzę krajową od Namiestnika galicyjskiego prawie niezależną.

Lecz i ten podział niemógł się długo utrzymać, a najiniłościwiej nam panujący Monarcha, ze w zglę
du na odpowiednią celow i administracyę kraju, jakoteź z powodu naglącej potrzeby uchylenia w szelkich w y 
datków w  wewnętrznym zarządzie, których nieusprawiedliwia konieczne wymaganie słuz’by, raczył najwyższą 
Rezolucyą z dnia 22. Kwietnia 1860 (R. G. BI. N. 107,) rozporządzić zwinięcie osobnych Władz krajowych 
nietylko w Krakowie ale i w Czerniowcach, i połączenie ich w jedno Namiestnictwo we Lwowie.

Wszakże nie tylko u nas doświadczano złych skutków takiego nienaturalnego podziału admini
stracyjnego, albowiem i w sąsiedniem królewstwie Węgierskiem wprowadzony w roku 1853 podobny po
dział na pięć okręgów administracyjnych okazał się niemożebnym, i po zaledwie siedmioletniem istnieniu 
musiał być w roku 1860 zaniechanym.

Jakoż i w obecnej chwili ani potrzeby ani pożytku takiego podziału kraju naszego żadną miarą 
dopatrzyć się nie można; owszem oprócz znacznych wydatków któreby Skarb Państwa z tego powodu bez 
potrzeby ponosić musiał, podział taki, niedopuszczając ogólnego poglądu na sprawy krajowe, a przeto robiąc 
niemożebną jednolitą administracyę byłby wielce szkodliwym, a nawet przy dalszym rozwoju życia autono
micznego, w obec jednego Sejmu i jednego Wydziału krajowego prawie niemożebnym.

Dość tu będzie odwołać się na te tylko sprawy, o których w obecnej kadencyi w tej Wysokiej 
Izbie była mowa n. p. propinacyjne, szkolne, indemnizacyjne, w których dowodnie się okazało, jak  rozmaity 
czasem wręcz sobie przeciwny sposób zapatrywaniu się, miewają Władze krajowe we Lwowie i Krakówie 
na sprawy tego samego rodzaju, i jak dotkliwie i często dają się czuć złe skutki takiej dwoistej admini- 
stracyi jednego kraju; a pożądane zaufanie Obywateli do Rządu nie mało musi cierpić na tem.

Nieusunie tych trudności bynajmniej proponowane ustanowienie generalnego Gubernatora , do któ- 
regoby miał należyć naczelny zarząd spraw wspólnych całej prowincyi; albowiem wszystkie sprawy jednego 
rodzaju i w jednem kraju są o tyle wspólne, że powinne być jednakowo traktowane bez różnicy, czy one są 
z tego lub uwego obwodu. Wiadomo też jak nie łatwo jest w takii-h razach określić ściśle granice koinpe- 
tencyi między władzami tego rodzaju. — Z resztą niedawne doświadczenie w Węgrzech okazało jak  n.e- 
praktyczną jest taka instulycya.

Nakoniec, przy tak jak  teraz jest, ułatwionej koinunikacyj przez koleje żelazne i telegrafy, to już 
ten zamiar podziału administracyjnego prawdziewie niczem się usprawiedliwić nieda.

Nie uszło też uwagi naszej i to pytanie, czyli przez usunięcie Władz administracyjnych krajowych 
z Krakowa, ten drogi nam wszystkim gród ojczysty uieucierpi czyto materyalnie czy moralnie

Jednym z powodu do głębszego zastanowienia się nad tym przedmiotem była także wniesiona 
przez posła Lipczyńskiego do Wysokiego Sejmu petycya L. p. 601, opatrzona podpisami przeszło pięciuset 
kupców, rękodzielników i wlaściciei: domów Krakowskich,

W tej pctycyi obywatele Krakowscy zastrzegają sobie z góry obronę przeciw pomówieniu ich o 
samolubne pobudki i przeciw zarzutom, jakoby partykularne widoki lub materyalne korzyści miasta przekła
dali nad dobro kraju i potrzebę ogółu, uznają też jak  najmocniej słuszność zasady opierania się wszelkiemu 
podziałowi kraju na dwie odrębne połowy polityczne. — Atoli obawiając się przez to upadku miasta tuszą 
sonie, że Wysoki Sejm mimo słusznego opierania się na politycznej niepodzielności kraju obmyśli stosowne 
wnioski, aby oddziały lub komisye władz krajowych dla dobra miasta i dla dogodności jego mieszkańców,



tudzież dla pożytku obwodów zachodnich, miały jak  dotąd siedzibę swoją w Krakowie; iuaezej bowiem tenże 
musiałby zejść pomału do rzędu miast podupadłych i zubożałych zupełnie.

Owoż i pod tym względem doszła komisya do tego przekonania, że tej obawy podzielać niema 
najmniejszego powodu; albowiem geograficzne położenie Krakowa jest tego rodzaju, że wyprowadzenie 
z niego W ładz krajowych administracyjnych, niemoże stale oddziaływać na ruch obcych, ua handel, prze
mysł i zarobek miejscowy, a to tern więcej, że oprócz ułatwionych stosunków z krajami sąsiedniemi, także 
Sady’ wyższe i niższe w Krakowie zostać powinny, i bez wątpienia zostaną.

Również niema obawy, aby uczęszczanie młodzieży do pięciuwiekowej szkoły głównej Krakow
skiej, przez to zmniejszyć się miało; lecz owszem można mieć nadzieję, że przy większej swobodzie w mieście 
powiększyć się powinno.

A nawet, gdyby — czego trudno przypuścić — chociaż chwilowo, było inaczej, to nie wątpimy, 
że Wysoki Sejm sam poczuje się do obowiązku, czyto przez wspieranie licznych i znakomitych zakładów 
Krakowskich, czy w inny sposób, podać pomocną rękę ku temu, aby ten stary gród, ten nieoceniony skarbiec 
naszych pamiątek narodowych bynajmniej nie miał powodu czuć się upośledzonym.

Z tych to powodów komisya nietylko zamierzonego podziału kraju na dwa Namiestnictwa do
radzać nie może, lecz owszem niezwłoczne zwinięcie istniejącej teraz w Krakowie komisyi namiestniczej, sta
nowczo proponować musi.

Z podziałem administracyjnym kraju na powiaty, zgadza się komisya, równie ja k  z dotyczącemi 
zasadami w przedłożeniu rządowem wypowiedzianemi. — Przedewszystkiem zatrzymała komisya ilość 74 
proponowanych przez Rząd powiatów, a to zgodnie z ilością okręgów wyborczych. Zmiany dawnych granic 
obwodowych tylko gdzieniegdzie, i to z ważnych tylko przyczyn przedsięwzięte zostały. Zatrzymanie jednak 
w obwodach organów pilnujących i nadzorujących powiaty, nie zdaje się komisyi potrzebnem, ponieważ przy 
zmniejszonej liczbie powiatów, takowe i przez Namiestnictwo dostatecznie nadzorowane być mogą bez po
trzeby tworzenia nowej hierarchii i mnożenia kosztów.

Szczególnie staranną baczność mieliśmy na uchwalony już przez Wysoki Sejm zakres działania 
Gmin i Rad powiatowych, na położenie geograficzne, stosunki miejscowe i skład parafii, na środki komuni
kacyjne, a przeważnie na interes i potrzeby ludności w ogóle. — Nieliczne zmiany w proponowanych przez 
Rząd siedzibach nowych Władz powiatowych przedsięwzięte, powyźszemi powodami są wszędzie uspra
wiedliwione.

Zbadanie tych wszystkich okoliczności wymagało dłuższego czasu; członkowie komisyi jako  re
ferenci poszczególnych obwodów, niepoprzestając na własnej znajomości kraju, zasięgali rady i zdania nie
tylko posłów sejmowych z różnych okolic, lecz także po za Sejmem, osób ze stosunkami miejscowemi do 
kładnie obeznanych.

Żywy udział jak i ta ważna sprawa w całym kraju wywołała dowodzą liczne petycye w tym przed - 
miocie do Wysokiego Sejmu wniesione, których liczba doszła już do 387 — Komisya też oceniała należycie 
wszystkie przekazane sobie petycye, i starała się uwzględnić wszystkie słuszne i uzasadnione żądania mie
szkańców kraju.

Podział kraju na powiaty przedkłada komisya w osobnym projekcie-/ . ,  (gdzie zmiany projektu rzą
dowego oznaczone są odmiennym drukiem), a referenci obwodów z kolei będą mieli zaszczyt przedstawić je 
Wysokiej Izbie.



Z wyłożonych w tem sprawozdaniu powodów wnosi komisya :

W ysoki Sejm raczy uchwalić :

I. Z uwagi na niezbędna potrzebę, jednolitej ad- 
m inistracyi całego kraju, i oszczędzania niepo
trzebnych wydatków P aó stw a; Sejm oświadcza:

a)  iż z zamierzonym podziałem adm inistra
cyjnym Królestwa Galicyi i Lodom eryi 
i Wielkiego Księstwa Krakowskiego na dwao  i O

Namiestnictwa, i z ustanowieniem general
nego Gubernatora, nie zgadza s ię ,

b) iż niezwłoczne zwunięcie komisyi nam ie- 
stniczej Krakowskiej usilnie zaleca.

II. Załączony projekt podziału adm inistracyjnego 
Królestwa Galicyi i Lodom eryi i Wielkiego 
Księztwa Krakowskiego, na powiaty, Sejm za
leca W ysokiemu Rządowi, do wykonania.

Lwów dnia 30. Marca 1866.

Agenor Gołuchowski ,
Przewodniczący.

lelicyan Laskotvski,
Sprawozdawca.

Z drukarni Instytutu Stauropigiańskiego we Lwowie 186G.



PROJEKT
podziału administracyjnego 

Królestwa Galicji, Lodomerii i W . Ks. Krakowskiego

na 7 4  powiaty.

L w ów .
1866.



Z drukarni Instytutu Stauropigiańskiego. 
Zarządca: St. H uczko wski.



Spis otowodLów

Brzeźański p o w i a t ó w 4

Czortkowski ?? 4

Kołomyjski » 4

Krakowski 5? 5

Lwowski 37 2

Przemyski 37 4

Rzeszowski 77 5

Samborski 77 5

Sanocki 33 5

Sądecki 33 5

Stanisławowski „ 5

Stryjski 77 4

Tarnopolski 3? 4

Tarnowski 77 6

Wadowicki 73 4

Złoczowski 77 4

Żółkiewski 37 4
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O b w ó d P o w ia t  n o w y . Gr m  i n  y  
1

P o w ia t
dotychczasowy.

1 B r z e ż a n y Brzeżany (M.) z 4. przedmieściami, Baranówka, Hi- 
nowice, Buszcze, Byszki, Demnia, Hucisko, Podwy- 
sokie, Dworce, Dryszczów, Kuropatniki z Budyłówką, 
Ruszany, Kotów , Łapszyn, Leśniki, Litiatyn, Mieczy - 
szczów, Nadorożniów, Narajów (m.), Narajów, Olcho- 
wicc, Plichowz Wolicą, Porucżyn, Potutory zŻołnówką, 
Ray, Rohaczyn (m.), Rohaczyn, Rybniki, z Nowogroblą, 
Szybalin, Saruńczuki i B aźnikóicka, T rościaniec , 
Urmań, Wierzbów, Wnika, Zuków i Szumlany, Posu- 
cbów, Potok.
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Kozowa (m.), Wiktorówka, Krzywe, Medowa, Wy- 
myslówka, Teofipolka, Wybudów. Augustówka, Ce- 
niów, Olesia, Dubszcze, Komarówka, Kozówka, Ko- 
niuchy, Budyłów, Płotycze, Glinna, Chorobrów, Cho- 
rościec, Kaplińce, Zloczówka, Helenków, Horodyszcze, 
Kozłów (m ) Cecory, Dmuchawiec, Krasna, Płaucza 
wielka, 1'łancza mala, Pokropiwna, Słobudka, Tau- 
rów, Kalne.
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Sioborla K l o t n i k i
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iW K u b i k a Bobrka (M.),Ernsdorf Łany, Muhlbach, Pietniczany, 
Rehfeld , Sarniki, Rakowce, Lubeszka, Repechów, 
Trybuchowee, Żabokruki, Bndków. Dzwinogrod, Hle- 
bowice wielkie, Horodysławice, Hryniow, Szolomyja, 
Suchodól cum attinentiis, Łopuszna, Kocurów, Miko
łajów (m.) Olchowiec, Podjarków, Podhorodysz- 
cze, Podsosnów, Podmanasterz, Romanów, Sied
liska, Staresiolo, Wodniki, Wołoszczyzna. Lanki małe, 
Stoki. Sokołówka, Choderkowce, Strzałki, W ybra- 
nówka (m.) Bryńce cerkiewne, Bryńce zagórne, Bo- 
rnsów, Wołowe.

B
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r
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Berteszów, Borodczyce, Borynicze, Brozdowce (m.) 
Bukawiua i Czartorya, Chodorów (m.), Czyżyce, De- 
midów, Dobrowlany, Drohowyże, Dziewiętniki, Hoł- 
towiee królewskie, Horodyszcze, Hranki. Hrusiatycze, 
Jatwięgi, Juszkowce, Kołohury, Kniesioło, Kuty, Laszki 
górne. Laszki dolne, Leszczyn, Łuczauy, Mołodyńce, 
Mołotów, Nahoryniec, Nowosielce, Oryszkowce, Ostrów, 
Otyniowice, Podhorce, Podliski, Podniestrzany Ruda, 
Stańkowee, Strzeliska nowe (m.), Strzeiiska stare, Su- 
chrów, Turzauowce, Wołczatycze, Zalesie, Zagóreczko, 
Zyrawa.
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Bortniki, Czererocbów, Holeszów z Łapszynem, 
Uruskie, Wierzbica.

Ż u r a w i i o
obwodu Stryj- 

skiego.
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O b w ó d P o w ia t  n o w y G m i n y P o w ia t
dotychczasowy

3 R o h a t y n Babince, Babuchów, Bieńkowce, Czercze, Cześniki, 
Danilcze, Dubryniów, Dziczki, Fraga, Honoratówka, 
Jahłusz, Jawcze, Koniuszki, Kutce, Lipica górna, Ło
puszna, Łuczyńce, Lubsza, M elna, Obelnica, Pere- 
nówka, Podburzę, Podgrodzie (m.), Podkamień (m.), 
Podwinie, Potok, Puków, Putiatycze, Rohatyn (M.), 
Ruda, Sołoniec, Stratyn (to.), Stratyn, (w), Wyspa (m.), 
Załanów, Zalipie, Żołczów, Załuże. R 
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Bołszowce (m.), Byblo, Chochoniów, Dydiatyn, Ja- 
błonów, Konkolniki, Meducba, Międzyborce, Siemi- 
kowce, Słobudka, Zagórze, Ujazd, Wierzbiłowce, Bur
sztyn (m.) z Ludwikówką, Chorostków, Hanowce, Her- 
butów, Jezierzany, Junaszków, Kunaszów, Korosto- 
wice, K unicz, K uropatniki, Lipica do lna, Nastasz- 
czyn, Podszumlańce, Popławniki, Sarnki górne, Sarnki 
dolue, Sarnki średnie, Skomorocky stare, Skotnorocby 
nowe, Stasiowa Wola, Swistelniki Tenetniki, Źelibory.
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Dehowa, Doliniany, Duliby, Knikynicze, Oskrze- 

sińce, Pomonięta, Psary, Wasiuczyn, Zagórze.
C h o d o r ó w

c
Bouszów, Demianów, Demeszkowee, Iianuszowce 

i Jastrzębiec, Niemszyn, Ruzdwiany, Słobudka.

H a l i c z
obwodu Stanisła

wowskiego

s

Bukaczowee (m.), Cząbrów, Czei'niów, Kozara, Ko- 
łokolin, Martyuów nowy, Martynów stary, Nowoszyn, 
Podmicbałowce, Poświrz z Słobodą,, Wiszniów, Zu- 
rawienko, Żurów.

W o j n i ł ó w
obwodu Stry- 

jskiego.

u Hrehorów i  Ontrów. Ż u r a w n o

fiS
3Ł P o d h a j c e Bekersdorf, Białokiernica, Bożyków, Dobrowody, 

Gniłowody, Halicz, Hołbocze, Horożanka (m.), Jabło- 
nówka, Justynówka, Korżowa, Kotuszów, Litwinów, 
Łysa, Markowa, Mądzielówka, Podhajce (ni.), Rudniki, 
Seredne, Siólko, iStaremiasto, Szwejków, Toustobaby, 
Uhrynów, Wieez bo w, Wolica, Wołoszczyzna, Zabajce, 
Zastawce, Zatorzyn, Zawadówka, Zawadów (m.), Za
stawcze. P

o
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Małowody, Szczepanów, Sosnow zTudynką, Tela- 
lacze, Uwsie.

H o z o w a

Boków, Dryszczów, Hnilcze i Paniowce, Sławę- 
tyn, Szmnlany, Baszów ,

B u r s z t y n
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O b w ó d Powiat nowy G m i n y Pow iat
dotychczasowy

fl Z a le szczy k i Zaleszczyki (M.), Zaleszczyki stare z Filipczami, nt
Dobrowlany, Bedrykowce, Źurawka, Zezawa, Pieczar-
ua, Dzwiniacz, Dupliska, Lesieczniki, Holihrady, Ka- Nii
sperowce, Grodek (m.), Kułakowce, Duninów; Kościel- sv>
niki, Szerytowce, Zazulińce, Sinków , Kołodróbka, iiIM
Szuparka, Szyszkowce, Nowosiółka kośtiukowa, Chu- fl

dyjowce, Komlówka (m.), Juriampol, Skowiatyn, Wi- Wl

niatyńce.

Uścieczko (m.), Tłuste (m.), Iwanie, Torskie, H in-
a kowce, Berestek, Chartanowce. Uhryńkowce. Bly ii

szczanka, Manastćrek, Bilcze i Dobrokól, Muszkarów, ■**
Muszków z Teklówką, Olexińce, Szerszeniowce, Szy- *
powce. Lisowce, Kapuścińce, Milówce, Anielówka, s
Rożanówka, Tłuste (wieś), Hołowczyńce, Karolówka,
Worwolińce, Słone, Nagorzany, Nyrków, Czerwouo- e-
gród, Szutromińce.

£
Burakówka, Beremiany, Capowce, Chmielowa, Dro-

hiczówka. Latacz, Popowce, Sadki, Swierżkowce, J a z ło w ie c

'M
Słobódka.

3 S k a ła Babince ad Dżwinogród, Babince ad Krzywcze,
S* Bielowce, Boryszkowce, Chndykowce. Dzwiniaczka, fl

Dżwinogród, Filipkowce , Germakówka, Horoszowa, W

Iwanie puste, Kudryńce (m.), Kozaczówka, Krzyw
cze dolne, Krzywcze górne, Krzywcze (m.), Łatkowce M

0 Michałków, Michałówka, Mielnica (m.), Młynówka, ii
N i w r a ,  Nowosiółka, Okopy (m.), Olchowiec, Paniowce M4
zielone, Sapahów, Trubczyn, Uście biskupie (m.), Wol- s

s kowce, Zalesie, Zawale.

Bereźanka, Borszczów (m.), Burdiakowce, Cygany,
Dębówlca, Głęboczek, Gusztyn, Gusztynek, Jezierzany 5
(ni.), Jezierzanka, Iwanków, Kozaczyzna, Łanowce, ‘S
Łosiacz, Muszkatowce, Piłatkowce, Piszczalyuce, Pod s
filipie, Puklaki, Skała (m.), Skała stara, Słobódka ad a
Borszczów, Słobódka ad Podfilipie, Strzałkowce, Tar- ta
nawka, Trójca ad Podfilipie. Turylcze, Wierzchnia- W

kowce, Wierzbówka, Wołkowce, W ysuczka, Załn- ta

cze, Zbrzyż ad Burdiakowce, Zielińce, Zwiahel koło 9

Tarnawki. ss

3 ■lusiatyn Bednarówka, Bosyry, Czabarówka, Czarnokońce Husiatyn
małe, Czarnokońce wielkie, Horodnica, Hiyńkowce, ■
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Husiatyn (M.), Kociubińczyki, Krzywenkie, Oparszczy- 
zna, Liczkowce, Olchowczyk, Nowostawce, Probnżna 
(m)> Samoduskowce, Siekierżyńce, Sidorów, Słobódka, 
Sucbodół, Szydłowce, Czarnokoniecka W ola, Troja- 
nówka, Tłnsteńkie, Trybuchowce, Wasylków, Wasyl- 
kowce, Zielona.

e

»
s
S

Celejów, Cliłopówka, Chorostków, Hadyńkowce, 
Howiłów wielki, Howiłówmały, Jabłonów, Iwanówka, 
Karaszyńce, Kluwińce, Kociubińce, Kopyczyńce (m.), 
Kotówka, M aydan, M szaniec, Myszkowce, Nizborg 
nowy, Nizborg stary, Oryszkowce, Peremiłów, Posto- 
łówka, Rakówkąt, Sucbostaw, (m,), Krogulec, Tndo- 
rów, Uwisła, Wierzchowce, Żabińczyki.

N
ii
i .
e
X

Białypotok, Budzanów, Byczkowce, Kossów, L a- 
skowce, Romaszówka, Rydoduby, Skomorosze, Sko- 
rodyńce, W ierzbowiec, Zwiniacz, Kulczyce, Cho- 
miakówka.

Antonów, Biała, Białobożnica, Chomiakówka, Czer- 
kawszczyzna, Czortków (M.), z Słobódka, Czortków 
stary, D aieidkow ce, Dolina, Jagielnica (m.), Jagiel- 
nica stara, Kalinowszczyzna, K olędziany, Muchawka, 
Nagorzanka, Rosochacz, Salówka, Siemiakowce, Soso- 
lówka, Swidowa, Szwajlcowce, Szmańkowce, Szmań- 
koivczylii, Strusó icka , S ło i  udka, Szolhanówka, U - 
hryń, Ułaszkowce (m.), Wygnanka, Zabłotówka.

ci
N
■OS
GS

-o
A

U
o
s

U

Zalesie. Husiatyn

Bazar, Browary, Ćwitowa. Duliby, Dżuryn, Jazlo- 
wiec (m.), Koszyłowce, Nowosiółka, Pauszówka, Po
łówce, Przedmieście, Słobódka ad Dżuryn, Krzywo- 
łuka, Żnibrody.

N
CS

Ceniąwa, Czeremchów, Debesławce, Diatkowce, 
Gody, Kamionka mała, Kołomyja (31.), Kornicz. Ko- 
rolówka, Korszów, Kropiwiszcze, Kujdańce, Liski, 
Matyjowce, Mariahilf, Oskrzesińce, Pererów z Tro- 
ścianką i Pilipami, Piadyki, Siemakowce z Cnculi- 
nem , Słobndka leśna z Puharam i, Sopów, Tracz, 
Wołowe, Załucze, Zamnlińce.

cs•rs
S©pM
O
x
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Gwoździec (m.), Ostapkowce, Czechowa, Gwoż- Si
dziec stary, Gwoździec mały, Podostaje, Slobudka «
polna, Chwaliboga, Pruchniszcze, Winogrod, Turka, s

■o
Fatowce, Ostrowiec, Rosochacz. Podhajczyki, Nazurka, •«
Kobylec, Zahajpol, Chomiakówka, Kułaczkowce (m.), s
Balińcc, Trofarówka, Buczaczki Rohynia. u

es Bania berezowska, Berezów niżn.y, Berezów wyź-
ny, Jabłoń ów (m ), Ispas, Iwanowce, Kowalówka, c
Kluczów mały, Kluczów wielki, Kniazdwór, Łucza, •s
Łuczki, Markówka, Myszyn, Mołodiatyn, Peczeniżyn e

V
(m.), Rungury, Rakowczyk, Sloboda rungurska, Stop- N
czatów, Swirska bania, Szeparowce, Tekucza, Tłuma- Si
czyk, Werbiąż niżny, Werbiąż wyżny. £.

Chlebiczyn leśny, D obrowódka, Dzurków, K a 
mionki w ielkie , M ichałków , Żukocin, Żukóto. O b e r t y n

a H o r o d e n k a Biłka, Chmielowa, Czerniatyn, Czernelica (m.),
Daleszowa, Dąbki, Groszków, Horodenka ^M.), Ho- ci

£
S rodnica perediw., Jasienów polny, Kolanki, Kouiszowce, e

Kopaczyńce, Kormów, 1 ichalcze, Okno, Olchowiec, V
Olejowa królewska, Olejowa korniowska, Potoczyska, eu
Probabin, Raszków, Repużyńce, Serafińce, Siemakowce, 0m

0
Strzylcze, Tyszkowce, Wierzbowce. 3

Bałahorówka, Chocimirz (m .), Czortowiec , Han- PP

czarów, flarasyraów, Hawrylak, Jaknbówka, Isaków, **
Ł uka, Manaster, Niezwiska, Obertyn Cm.) z Netre- b

Si
bówką Piotrów, Podwerbce. Rakowiec, Semenówka, A

A
Siekierczyn, Uniż, Woronów, Zabokruki, Zywaczów.

So?'oki, Targowica, Toyorowce. G w o ź d  z i e c

e Podw ysokie. Ś n i a t y n

3 S n i a t y n Albinówka, Bełełuja, Budyłów, Drahasymów, Han- e
kowce, Karłów, Kniażę, Kułaczyn, Łubkowce, Miku- ■»»
lińcp, Orelec , Potoczek, Przerwa , Russów, Śniatyn es

• PM

S CM.), Stecowa, Tuław a, Uście, W idynów, Wołcz- e
*

kowoe. Zadubrowce, Załucze, Zawale.

*>
Borszczów, Cldebyczyu, Dymydcze, Iłińce, Kieli

chów, Oleszków, Popielniki, Rudniki, Trójca, Tuczapy, AUOflOlOW

Tuhłuków, Zabłotów (m.).

Krasnostatcce. G w o ź d z i e c
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es U H u b Babin, Brnstnry, Chomczyn, Czerhanówka, Horod, 5
Jasionów górny, Jaworów, Kossów (m.), Kossów -e
stary, Krzyworównia, Manastersko, Moskalówka, My- UA■s
kietyńce, Pi°tyń (m ), Prokniawa, Riczka, Smodna, w

g
Szeszory, Sokolówka, Utorop, Wierżbowce, Żabie.

S Berwinkowa, Białoberezka, Chorocowa, Dołhopol,
Fereskula, Holowy, Hryniawa, Jabłonica, Kobaki,

e Krasnoila, Kuty stare , Kuty (MO, Polanki, Perc- S
chrestne, Rybno, Roztoki, Rożen mały, Rożen wielki,

•M Slobódka, Stebne, Tudiów, Uscieryki.

e Dzurów, Noicosielica , Rożnów , Trościańce. Z a b ł o t ó w

£
A kreszory, Kosmacz. P e c z e n i ż y n

1 K r a k ó w Batowice, Bieńczyce, Boleń, Bosutów, Branice cum
attinentiis, Chałupki, Stryjów, Holendry i Wola rusiecka,
Bibice, Czulice, Czyżyny z przysiółkiem Łęg, Dzie
kanowice, Dojazdów, Grembałów, Gorlica murowana, es
Górka narodowa, Giebułtów z Trojadynem, Głęboka,
Krowodrza, Krzesławice,lvantarowice, Krzysztoforzyce,
Kościelniki z Górką i Cłem, Karniów, Koćmierzów, •Pl

* Lubocza, Luczarowice, Mogiła z Kopaniem, Mystrzo-
wice, Olsza, Prądnik biały, Prądnik czerwony, Ple- i i
szów z Kujawami, Prusy, Przylasek rusiecki z Kępą,
Pękawice, Rakowice, Raciborowice z Prawdą, Ruszczą, e

• Sulechów, Stanisławice ad Kościelniki, Tonie, Troja-
nowice, W ęgrzce, Wadów, Wyciąże z Przylaskiem S
wyciążkim, Witkowice, Węgrzynowice, Wolica z La
sem kościelnickim, Wróżenice z przysiółkiem Rogów,

<8 Zastów, Zesławice, Zielonki z przysiółkiem Marszowice.

h Alexandrowice z Kochanowem i Kleszc.zowem,
Baczyn, Balice z Burowem, Szczyglice i Podkamycze,
Brzoskwinia, Budzyń, Bronowice m ałe, Bronowice •N

m wielkie, Bielany, Chełm z Zakamyczem, Cholerzyn, X
Chrosno, Czułów, Czułówek, Czernichów z przysiół N
kami Bór i Rataniec, Czernichówek, Dombrowa, Gro- CG
towa, Jezierzany, Kaszów, Kamień, Kłokoczyn z przy- •M

ległościami K ępa, Pasieka i Bugaj, Liszki, Łobzów, M

M ydlniki, Morawica, Mników, Nowawieś szlachecka,
Nowawieś narodowa, Olszanica, Przegorzały, Prze-
ginia duchowna, Przeginia narodowa, Rusocice, Rybna,
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Rząska duchowa z Rząską szlachecką, Piekary, Rączna,
•M
X

Ściejowice, Śmierdząca, Sułkowa, Wola justowska, S
Wołowice z Niwką, Zaganice, Zwierżyniec z przy m
siółkiem Półwsie. •m

Bolechowice, Brzezie narodowe i szlacheckie, Kar-
niowice, Kobylany, Modlnica zModlniczką, Tomaszo H r z e s z o -

U’ i/IZk
wice, Ujazd, Więckowice, Zelków, Zabierzów.

W*

K. Czarnawieś z Kawiorami, Dąbie z Głębinowem Pod magistratem
£ i Beszczem, Piaski z Grzegorzkami. krakowskim

•>w C h r z a n ó w Babice, Bobrek górny i dolny, Balin z Cezarówką,
Bolęcin, Chełmek z Zacbełmkiem, Chrzanów (M.), &
Dulowa , Dąb, Gorzów z Pustynią, Gromiec z Szyj *©
kami, Górka, Kwaczala z Sicmiotą, Jankowice. Ko g
ścielec, Karniowice, Kąty, Libiąż wielki z Poprzetni- es
kam i, Libiąż mały z Jaworkiem i Moczydłem , Męt- s
ków mały i wielki, Młoszowa, Ostropole, Olszyny, fa
Pogorzyce z Borowcem, Płaza z Obłazkami, Piła, A
Rozkochów,Trzebinia (m.), Trzebinia, Trzebionka z Be-
reską i Miechowem, Wygiełzów, Źródła, Żarki z Zdaj-
kami, Zagórze.

Byczyna z Jeziorkami, Ciężkowice z Dobrą, Dom- ©
S

browa, Długoszyn, Czyżówka, Góry Luszowskie, Ja- •NU
worżno (m.) z Pechnikiem, Niedzieliska i kolonia ©u
górnicza, Jeleń (m.), Luszowice, Myślachowice, Płoki, f

cs
Siersza, Wodna, Szczakowa.

Alwernia (m.), Brzezinka, Brodła, Czerna, Czat

g kowice, Frywald, Filipowice, Grójec, Krzeszowice (m.),
Lgota, Mirów z Podłężem, Paczałtowice z Dębnikami, ©
Miękinia, Niegoszówice z Sowiarką, Nielepice z Młynką, •m

Nawójowagóra z przysiołkhm Gwożdziec, Nowogóra
w
©

(m.), Ostrężnica, Okleśna, Psary, Pisary, Poręba, Ra- s<B
dwanowice, Regulice, Rudawa, Rudno, Siedlec, Niepo- ©

s
raż z Kamorówką, Sanka północna i południowa, fa

a
Tenczynek, Wola Filipowska, Zalas, Zbyk, Żary z m

przysiółkiem Dubie.

3 W i e l i c z k a Bierzanów z Kacinem, Brzączowice, Czechówka,
Chojno górne i dolne, Dębniki z Rybakami, Gołko P o d g ó r z e
wice, Kapelanka, Kosocice z Barysr',em Kurdwanów
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dolny i górny, Ludwinów, Łyczaka, Olszowice, Pro-
kocim , Przewoź , Podgórze (M.) z Stawiskiem , Plu V

szów z lasem płaszowskim, Piaski małe i wielkie, N
im

Podstolice, Rybitw y , Rząka. Raysko, Rzeszotary, *3

Świątniki górne, Soboniowice z Strzałkowicami, Sie
mmj

■8
praw, Stojowice, Wola duchaoka, Wróblowice, Zakrzó S

Ł ,
wek, Zbydniowice, Zakliczyn, Wrząsowice z Pokrzy

■Bi

wnicą.

/

Bogucice, ByTszyce .Iszej części, Bugaj, Biskupice, 
Bielczyce szlacheckie i ad Liplas, Bieńkowice z Siko-

£ rzeńcem. Brzegi, Bodzauów, Czarnochowice, Chorą-
gwica, Dziekanowice, Dobrauov ice z W olą, Falko- 
wice, Grabie z Zymbrzcgiem i Szczurowem, Grabów
ka z Babinami i Porembami, Gorzków z Czarnocinami 
i Byszycami 2giej części, Grajów, Gdów (m )  z Grzy

S

A
N

bową, Hucisko, Jawczyce, Janowice, Kokolów, Koź- 
mice wielkie, Kożmice małe, Krzyszkowice,  Klasno, 
Kunice Iszej części, Jankowka, Lednica górna i dol
na z M ierzącka , Lednica niemiecka, Ł azany, Mie- 
tniów, Mała wieś, Niżowa z Kunicami 2giej części,

i ł

•M

mi

9
£ Nowawieś, Pawlikowice z Taszycami, Przebieczany, 

Rożnowa, Raciborsko z Witkowicami, Rudnik, Sle- 
dziejuwice, Sicrcza z W olicą, Sigueczów , Sułków, 
Sułów, Szczygłów, Sławkowice, Sieraków z Zbyszów-

IM

%

CS
ką, Strumiany, Surówki z Kawkami, Trąbki z D ar-
czycami, Tomaszkowice, Wola podłazańska, Winiary, 
Wieliczka (M.), Zabawa, Zabłocie, Zborówek.

Ł j

i Brzezowa z Targoszyną, Czesław, Droginia , D ą
M bie z Bukownikiem, Dobczyce (m.), Gliehów, Gru- 

szów, Kwapiuka, Kornatka z Burletką, Komorniki, 
Krzyworzeka, Kawce, Kędzierzynka , Ł ęki, Lipnik, 
Krzesławice z Kwaszowicami, Mierzyn , Osieczany,

9
9
i»ł
N
i )

Poremba, Poznacbowme, Poznachowice górne, Podo- A
lany, Raciechowice, Stadniki, Stryszowa, Skrzynka, 
Sawa, Trzemeśna, Wiśniowa, Węgłówka, Zagórzany, 
Zalesiany, Zręczyce, Zasań, Zegartowice z Bigorzów- 
ką, Zcosławice.

9a

Bodzów, Borek fałęcki, Brzyczyna górna i dolna,
8
mm
mm

Buków, Chorowice, G aj, Kobierzyn, Kostrze, Koło
tynieckie, Kopanka, Korabniki, Konary, Kuleszów, mm

a
Jugowice, Łrbiertów, Lusina, Łagiewniki, Mogilany, a
Opatkowice, Pyckowiec, Rzozów, Samborek, Sidzina, a

05
Swoszowice, Siarczana góra, Skawina (M.) Skotniki,
Tyniec, Włosań.
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Brzezie, Czyżów, Chrość, Cichawa, Dąbrowa, Gru ' V
szki, Jaroszówka, Krakuszowice, Łiplas, Niewiarów •M

f l

z Swidówką, Ochmanów, Podborze, Nieznanowice,
Mm
o

Pierzcbów, Pierzchowiec, Staniątki, Sucboraba, Słomi- IM

0 f
róg, Szarów, Szezytniki, Świątniki dolne, Wiatowice, ft i
Zagórze, Zakrzów, Zakrzowiec, Zborczyce, Węgrzce

w•m
wielkie i małe. ^ 4

i
4 IC o c h n ia Bochnia (M ), Brzeźnica, Baczków z Rżyskami 

i Liszkami, Bogucice, Bessów, Bieńkowice z Bieńko-
wicami baczyńskiemi, Borek, Bratucicie, Buczków
z Dębiną, Buczyna, Dąbrowica, Dąbie, Grabina Bu

ceczyńska, Włosławice i Podsobolowice, Cbodenice cum
attinentiis Trinitatis, Chełm, Cikowice. Cerekiew, Czą- •■i
slawicami, Damienice, Drwinia, Dziewin, Dąbrówka,
Gorzków, Gierozyee, Gawłów nowy, Gawłów stary, 
Gawłówek, Grobla, Jodlówka, Kolanów, Krzyżanowi
ce małe, Krzeezów, Łazv z Podjasieniem, Łapczyce, 
Moszczenica, Mikłuszowice, Maj ko wice stare, Majko- 
wice nowe, Nieszkowice, Ostrów królewski, Ostrów e 

h 
n

£ szlachecki z Kumorowem, Podedwórze, Proszówki, 
Rzezawa, Siedlec, Stanisławice, Krzyżanowice wiel
kie, Słomka, Świniarów, Niedary nowe i stare z Pod
lesiem, Stradomka, Turzec, Trawniki, Uście solne (in).

©

e s

cum attinentiis Łonie, W ygoda, Wola drwińska z
Zieloną, Wyżyce z Stryjowem, Wrzępia z Michałem, 
Zatoka z Smykowem.

e. Borowna, Bełdno, Bytomsko, Cicbawka, Chronow
sz Łopuszną, Dołuszyce, Kamionna, Kobyle, Kopali

ny, Kurów, Kerlikówka, Królówka, Leszczyzna, Lek- i)
sandrowa, Łomna, Lipnica murowana (M.), Lipnica •m

górna, Lipnica dolua, Łąkta górna, Łąkta dolna, N ie-
prześnia, Nieszkowice wielkie, Olchawa, Pasierbiec, 
Pogwizdów. Połom duży, Rzegocina, Rozdzielę górne, 
Rozdzielę dolne, Raybrot, Sobolów z Sieradzką, 
Trzciana z Glinikiem, Libichowem i Zyzuówką, Wola 
nieszkowska, Wiśnicz stary, Wiśnicz mały, Wiśnicz 
nowy (M.J, Zouia, Zawada wielka.

s

•M

Boczów, Brzezowa Żuk, Dąbrowica z Chrostową, a

Podegrodzie, Grabie, Kępanów, K obylec, Kamyk, s
Łapanów (m ) ,  Lubomierz, Rdzawa, Tarnawa, Ujazd, &

Ubrzfż, Wieruszyce, Wola wieruszycka, Wolica, Wie e
niec, Zbydniów z Podjasieniem. &

2
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Chobot, Grodkowice, Klay z Koszyną Klęczany,
Kółko, Lęszkowice- Łysokanie, M arszowicc , Niego-

VMl
toice, Niepołomice (m.) z Mszczęcinem, Podłoże, Wola H*■>
zabierzowska, Targowisko, Wola batorska z Kępia- e
nami, Zabierzów z Łaźnią i Nowąwsią, Xiążnice małe a.

V
i wielkie.

Barczków, Popędziua. R a d ł ó w

a B r » « s k o Brzesko (M.), Brzozowiec, Biesiadki, Będzieszyna,
Biadoliny, Czchów (M.), Derabno, Dobrociesz, Diusz-
kow pusty cum attinentiis Grabie, Doły, Gosprzydowa,
Gnojnik, Jastew , Jurków , Jaworsko, Jasień, Jad r- W

£ wniki, Iwkowa, Lewniowa, Łoniowy, Grądy z Kopa mC

linami, Maszkienicc, Mokrzyska z Buczem, Okocim, tc

Perła, Połom mały, Porąbka ad Iwkowa z Brzezową,
W

Porąbka ad U szew, Pomianowa cum attinentiis No- u
wav ieś, Słotwina, Szczepanów (m.), Sterkowiec, Ty- fiS
mowa, Tworkowa z Lacnową, Uszew, Wola dembiń- ■a

sk a , Wojakowa, Wokowice, Żerków, W ytrzyszka,

d Zawada.

Biełcza z W aryszem, Bogumiłowice, Biadoliny,

et Bieśnik, Borowa, Charzewice z Mełsztynem, Dzierza-
niny, Domosławice z Biskupicami, Filipowiec, Faści- S
szowa, Faliszowice, Grabno, Gwożdziee, Kończyska, g
Łysagóra, Łopoń, Łętowice z Dembiną łętowską Łu-

Im kanowiee cum attinentiis Isep i Zawodzie, Lusławice tm

z Lusiawiczkanii, Milówka, Niedzwiedza, Olszyny, s
Ołszawa, Piaski druszków, Paleśnica, Knda. Hadwany,
Kudka, Rostoka, Sufczyn, Słona, Stróże, Sukmanie,

£ Wojnicz (M.), Więckowice z Chybiem, Wielkawieś, e

'Jo la  strużka, Wcsołów cum attinentiis Ujazd, Za >
wada, Zdonie, Złota, Zamoście, Zakliczyn ad Du *
najec (M.).

Borzęcin, Biskupice, Dąbrówka morska z Wito-
wiskiem, Dołęga, Górka z Sokółkami i Kopaninami, 5
Kwików, Kopacze xięże, Łęki, Marcinkowice, Niwka, ‘0
Nied ielisko, Przyborów, P rzybysiaw icc , Pojawię, Ru ma
da, Radłów, Rajsko, Ryłowa, Rząchowa, Szczurowa, TJ
Strzelce wielkie, Strzelce małe. Wał Ruda z Śmietaną. d
Wola radłowska, Woła przemykowska, Zabawa cum M

mm

attinentiis Podwale i Zdarzec, Zdrobec, Zaborów.

Porcmba, Uszwica. W i ś n i c z
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L w ó w

Zakrżów z Wolą.

Kąty.

Jamna

Basiówka, Bilohorszcze, Brznchowiee, Dublany, 
Grzęda, Grzybowice wielkie i małe, Ilodowice. Ho- 
losko małe, Holosko wielkie, Jaryczów nowy ( d i . ) ,  

Jaryczów stary, Kaltwasser, Kleparów, Kościejów, 
Krzywczyce, Kulparków z Persenkówką, Laszki, 
Malechów, Pasieki. Podliski wielkie. Prusy, Rudno, 
Rzęsna polska, Rzęsna ruska, Sicbów z Wnika. Sie
ciechów', Sknilów, Sknilówek, Sokolniki. Sroki, Sy- 
gniówka, Wnika i Hamulec, Zamarstyuów, Zapytów, 
Zarudce, Zaszków, Zawadów, Zboiska, Zimnowoda,' J J
Zimnowódka, Zniesienie, Żubrza, Zydatyeze.

Barszczowice, Bilka królewska, Biłka szlachecka, 
Czarnnszowice, Czerepin, Czyżki. Czyżyków, Da
widów. Dniytrowiee, Gaje, Gańczary ( Gluchowiee, 
Hermanów, Kamienopol, Kozielniki, Krotoszyn. Ku- 
hajów Lesieniee, Miklaszów, Milatycze, Pikułowice, 
Podciemno, Podberezce, Podborce, Siedliska, So- 
lonka mała. Sołonka wdelka, Tolczów, Unterbergen, 
Weinbergen, Winniki, Winniczki, Wołków, Zagórze, 
Zuchorzyce. Żurawniki, Żyrawka.

Bródki, Chrusno stare, Cbrusno nowe, Dmytrze, 
Dobrzany, Dornfeld, Einsiedl, Palkenstein, Glinna, 
Gluchowiee, Humieniec, Jastrzębków, Krassów, Le
śniowice, Lindenfeld, Lubiana. Ł any, Moliczkowice, 
Miłoszowice z Wieniawą, Mostki z Malinówką, Na- 
góizany, Nawarya (m.), Nikonkowice, Nowosiółki, 
Ostrów, Piaski, Podsadki, Polana z Huciskiem i Mię- 
dziakami, l'olanka, Popielany, Porszna z Węglarzy- 
skatni, Pustomydy z Wolicą, Rakowiec, Reichenbach, 
Serdj'ca, Siemianówka, Sroki, Szczerzec (M.), Za
gródki.

Cep ero iv, K ukizów  (m .), P od lisk i, Rem enów , 
Stromiuti/n, W isłoboki.

T a rn ó w
obwodu Tar

nowskiego
N o w y  S ą c z
obwodu San- 

deckiego

C iężkow ice
obwodn San- 

deckiego

"O

>

s

fc

s
.  Ł.

i i

s

u
s

*

Bi u lik ów
obwód Żół

kiewski

r
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*

Grodek. ó rtyszczów, Bartatów, Bratkowice, Brundorf, Burg- 
tlia l, Czuniów, Czerlany, Dobrostany, Drozdowice, 
E benau. Gródek (M.). Haliczanów, Karaienobród. 
K iernica, Kossowiec, Lubień mały. Lubień wielki, 
Malczyce małe z Stronną, Malkowice, Neudorf, Obro- 
szyn, Porzycze, Powitno, Rodatycze, Stawczany, Sto
dółki, Vorderberg. Weissenberg, Wola dobrostańska, 
Zaszkowice, Zawidowice, Zuszyce.

£
U
■B1 1 
‘9
m

9

‘O

*

Borki dominikańskie. Borki janowskie, Dąbrowica, 
Domażyr, Jam elna, Janów (m.), Jaśn iska, Karaczy- 
nów, Kozice, Lelechówka, Łozina. Malczyce, Majdan, 
Mszana, Ottenkausen, Porzyce, Rokitno, Rottenhan, 
Stawki, Stradcz, Schbnthal, Suchowola, Walddorf, 
Wereszyce, Wielkopole, Wroców, Zalesie, Załuże, 
Zielów, Zorniska.

*

‘9

M

et

■9

H

M ilatyn z  B arem , D obrzany i  P u tia tyczc , D o- 
niany i Wołezucky.

S ą d o w a  
W iszn ia , ob
wód Przemyski

Hartfeld i Leśniowice, Rzeczyczany.
J a w o ró w

obwód
Przemyski

Uherce niezabitewskie.
R u dk i

obwód
Samborski

m*

HR

S
1 «  

s

1 Przem yśl Babice (m.), Bachów, Batycze, Belwin Bolestraszyce, 
Buszkowice, Buszkowiczki, Cisowa, Chołowice, Chy- 
rzyna z Chyizynką, Duńkowiczki, Hucisko nienadow- 
skie, Hnreczko, Hurko, Korytniki, Kosienice, Krasiczyn 
(m.), Krasice, Krukel wielki i Kruhel maiy, Krzecz- 
kowa Krzywcza nad Sanem (m.), Kupno, Krzywiecka 
wola, Kuńkowce, Łętownia, Maćkowice, Mielniów, 
Nahurczany z Komarą, Nienadowa, Olszany, Orze
chowce, Ostrów, Pralkowce, Przekopana z Przerwą, 
Przemyśl (M.), Reczpol, Rokszyce, Ruszelczyce, Sko
pów z Śliwnicą, Średnia, Tarnawce, Ujkowice z Li- 
powicą, Walawa, Wapowce, Wilcza, Wyszatyce, Żu
rawica.

P
r

z
e

m
y

ś
l

Ł Axmanice, Berendowice, Brylińce, Borszowice, By- 
bło. Byków, Boratycze, Cyków, Darowice, Drozdowi
ce, Fredropol (m.), Gdeszyce, Grochówce, Hermano- 
wice, Hruszatyce, Jaksmanicc, Klokowice, Kniażyce. 
Koniusza, Koniuszki, Kormanice, Krówniki, Kupiaty-

N iźan k o -
w ice
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cze, Łuczyce. Malchowice, Włodowice. Niżankowicc
(m ), Nehrybka, Niżyniec, Packowice, Pikulice, Ple-
szowice, Podroojsce, Popowice, Rożubowice, Siedliska, K i ż a n k o -
Sierakowce, Sielec, Solca, Stanisławczyk. Stroriiowice,
Tyszkowice, Wielunice, Wituszyfice, Zabłotce, Zro- w ł c e

towice.

- B a ry c z ,  Ciemierzowice, Chałupki dusow ieckie , ©
Dmytrowice. Drohojow, Du sówce, Grabowiec, Hnat- B

E
kowice, Koszyce. Małkowice, N a k ło , S k ła d  solny, i»

Sośnica, Stubno, S tu fn en ko , Św ięte, Tapin, Trój- ta
«

** czyce, Zadąbrow ie. •»

B uców , M edyka i Chałupki m edyckie , P o ź-
dzia.cz, Szechinie, Torki. r I t l o ś r i s k n

S t a r a s ó l
Sanoczany. obwód

Samborski

Sm
S . J a r o s ł a w Boratyn, Bystrowice, Chłopice. Chorzów, Cieszacin

mały z Kiesielowem, Cieszacin wielki, Cząstkowice. i
Czelatyce, Czudowice, Hawłowice do lne . Hawłowice
górne, Jankowice. Jodłówka, Jarosław (M.). Kidało-

CS

a wice, Koniaczów. Kramarżówka. Łapajówka, Łowce, •tai

Morawsko, Mnnina, Ożansko, Pawlosiów. Pełnatyczc,
Pruchnik górny i dolny, Pruchnik (m.), Rączyna, Ro

0
kietnica. Rozborz długi, Rozborz okrągły. Roźwienica.
ltoźniatów, Rndołowice, Rzeplin. Sobiecin, Surochów, u

s Swiebodna, Szczytna. Tnczempy, Tnligłowy, Tyniowice, CS• Tywonia, Węgierka, Więckowice, Wola rozwienicka.
im

Wola węgierska, Zarzecze.

u Adamówka, Buchowska wola, Cetula, Cieplice z 6.
przyległościami, Czerce z Czerwoną w olą , Dobcza, cS

Dobra, Dąbrowica. Dybków, Krasne. Krnhel pawło-
siowski, Leżachów. Makowiska , M anasterz. Maydan es

Atata z 7. przyległościami, Mołodycz, Nielipkowice, Pisko- •«

ni rowice z 5 przyległościami, Pełkinie, Piwoda Rada- m

wa, Rudka, Ryszkowa wola, Setna. Sieniawa (tri.). •ta
Sloboda, Surmaczówka, Szówsko, Wiązownica, Wierz
bna, Wylewa, Wola pełkińska i Zaradawa.

tai

Bobrówka, Czerniawka, Dobkowice, Dunkowice, n 4 O V7 Wk Bk A
Korzenica, Laszki z Charytauami, Ludków , Łazy z

ItłŁUY III II li

Moszczanami, Micbałówka, Miękisz nowy, Miękisz



14

Obwód Pow iat nowy G m i n y Powiat
dotychczasowy

stary. Nienowice, Nt)wa grobla, Ostrów, Radymno (m.),
Skołoszów, Tuchla, Wietlin, Wysoeko, Zablotce, Za Radym no
leska wola, Zamiechów, Zamojsce.

Chotyniec s D ąbrow icam i i  Z a ta z ie m , H ru-
H ra k o w ie cszow ice z Gajem.

M
P rz e w o rsk

Z u ra w iczk i długie. obwód
Rzeszowski

SD 3 M ośc iska Balice i Chałupki, Bucliowice, Czerniawa, Czyżki,
Hankowice i Tnłkowice, Hodynie, Koniuszki, Kru-
kienice (m .y Krusowice, Lacka wola, Laszki, Lipniki, t!

X
Moczerady, Mościska (M.), Myślatycze. Ostrożec, Pa ■ti

kość, Pnikut, Podgać, Radenice. Rudniki z Sulkow- &
“■SR

szczyzną. Rustweczko, Rzadkowice, Sokola, Starzawa, e

Strzelczyska, Tamauowice, Trzciniec, Zakościele, fe

Zawada.

B Arłamowska wola, Bortiatyn, Chorośnica z Nowo- ti
sielicą, Czyżowice, Dmytrowice, Dołhomościska, Dy-

GB•M
diatycze, Holodówka, Jarem ków , Kocierzyn , Krulin, 5Clfl
Księżymost, Kulmatycze, Makuniów, Micbalcwice, Mi
Milczyce, Mistyce, Mokrzany m ałe, Mokrzany wiel $

9 kie, Nikłowice, Orchowice, Piaski, Podliski, Sanniki, <•*
Sądowa Wisznia fM.), Słabasz, Slomianka, Stojańce, i

fi
Szeszerowice, Tuligłowy, Twierdza, Wiszeńka, Woj

w
■c

kowice, Wołczyszczowice, Wołostk^w, Zagrody, Z a- s -

N
rzyce, Zawadów.

'
•

B o jo w iec , B o i ano w ice z  Bolanótoką, Chodno-
w ice , Chraplice, H orysław ice, H usaków  (m.), J o r - Niżankon
danów ka , Lutków , N ow osiółki, Radochoiice, Z lo t- w ice

fa kowice.

K alnikm m  Malnów i Wola małnowska, S a m y  z

•
Behbergiem. K ra k o w ic c

Ci
J a w o ró w Bruchnal i Podłuby m ałe, Czołhynie, Przełbice,

Rolów z Senatowem, Berdychów i Berdykau, Cetuła, *
Czarnokońce, Czernilawa, Jawurów (M.), Jazów nowy, ■*3IM
Jazów stary i Nowiny, Laszki, Miłaszkowice i Klein- 0

dorf, Mużyłowice z kolonią, Nowosiółki, Ożomla i 5

Szumlau, Olszanica, Podłuby i Moosberg, Szkło, T u- *5
czapy, Trościaniec, Wierzbiany, Zaluże, Zawadów i
Leśniowice, Zbadyń z Kuttenbergiem,
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KB

fi

fi

N
fi

Ł

Bonów, Budomierz, Budzyń, Czerczyk, Drohomyśl, 
Gnojniec, Gnojnicka wola, Hruszów, Krakowiec (m ), 
Kłonice, Kochanówka, Lubienie, Młyny, Morańce, 
Nabaczów, Przedbórze, Porudno, Porudenko, Ruda 
Kochanowska, Rogużno, Siedliska, Semerówka, Świ
dnica z Bożą wolą, Skolin, Szczepłoty, Wielkie oczy 
(m ), Wulka rosnowska z Rudą krakowiecką i Huki, 
Wulka zmijowska, Wilcza góra, Zmijowiska.

Ł>
i)
' l
9
X
CSb
2

Starzyska wola, Korniki, W iszenka. J a n ó w
obwód Lwowski

B łęd o w a , B zianka, Boguchwała, Drabinianka,
i R z e s x ó i v Krasne z Wulką, ! utoryż, Łąka, Łukawiec, Miłocin,

N ieclióbrz, Nosówka, Pobitno, Przybyszówka, Pali- "0
kówka, Ruskawieś, Raclawówka z Zabierzowem i s
Kielanówką, Rzeszów (M.), Świlcza, Staroniwa z Wy *

gnańcem , Psiarnisko i Podzam cze, Staromieśeie £

górne i dolne, Terliczka, Wilkowyja, Malawaz przy s

£ siółkami Boreczkiem i Wilkowyja, Woliczka, W ola GS
zgłobieńska, Załęże, Zwięczyca, Zgłobień.

Biała, Budziwoj, Borek stary, Borek nowy, Brze- mM
zowka, Cierpisz, Chmielnik, D ylągów ka, Grzego-
rżówka, Herm anowa, Hyżne, Hucisko, Hadle szklarskie, s

s Jawornik (m.), Kielnarowa, Kraezkowa, Lnbenia, &
Łęcka, Matysówka, Slocina, Siedliska, Sołonka, Stra
szydle, Szklary, Tyczyn Cm.), Wola rafałowska, Wi- H

. « daczów, Zalesie, Zabratówka.

f i B a b ica , Bliznianka, Białka, Baryczka, B rzeżan-
ka, Błażowa (m.)f Czudec (m.), Czudec (przedmieście), -©
G biska, Godowa, Gwozdzianka, Glinnik, Jawornik, s

1 S Futoma, Jawornik, Koniczkowa,Kąkolówka, Łętow nia,
Małówka, Nowatoieś, Połomya, Piątkowa, Niebylec N
(ra.), Strzyżóto  (m.), Strzyżów  (przedmieście), Tropie, U

BS
V yrzne, Zarzyce, Zaborów, Żarnowa.

«

B ra tko w ice , B u d y , Głogów  (M.), J a s io n ka ,
Ł iy ic , N ow uicieś, R ogoźnica, R udna w ielka,
Rudna m a ła , Trzebowisko z Górką, W ola cicha, C ntog’o iv

W ysoka, Zabajlta, Zaczernię. ,

Stobierna. S o k o ł ó w

Dobrzechów, Grodzisko. Frysztak
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2 K o lbu szo w a Hucisko, Kupno, Kolbuszów, Mrówla, Poremby 
kupińskie, Pogwizdów, Przewrotne, Styków, W  ery
nia z Kłapówką, Widelka.

G ło g ó w

*

Dzikowiec z Dymarką, Górno s  Zaborem  i Do
łęga, Kopcie, Lipica z Jeziorkiem, Maznry, M arko- 
toizna, Nienadówka, Płazówka z Kątami, Raniżów, 
kolonia Raniszau, Sokołów (m.), Staniszewskie, Trze- 
boś, Trzebuska cum attinentis Kąty i Zmysłów, Tu
rza, Wola raniżowska, Wifcłentkal, Rusinów z Ko
ziołkiem, Wola ruśinowska, Wulka sokołowska, W i 
eża  W ola  ze iśpie i  Z m ysłów , Zielonka.

*
‘0

e
A
e
«

-© B rzostow a góra , H uta kom orowska, K rzą d ka , 
M aydan.

T a rn o 
b rz e g

S

C isow las, G w oździec , K o ra b in , N a rt nowy i 
stary.

Nisko

\

*

Cmolas, Bukowice, Dubas, Domatków, Hadyków- 
k a , Kolbuszówa (m.), Kolbnszowa dolna, Kolbuszowa 
górna , Meckowiec, Nowawieś, Przedbórz , Poremby 
z Dymarką i Rudą, Swirczów, Wola domatkowska, 
Zaręhki.

K o lbu szo 
w a

z obwodu Tarnow
skiego.

Komorów. m ielec
z obw. Tarnowsk.

N

fiS

3 T a rn o b rz e g Antonii w z Wolą, Brzóza, Brandwica, Chwało- 
wice i  Grudzą i Lązkietn, Dąbrowa z przysiółkami, 
Goczałkowice i Brzóza, Gorzyce, Charzewice, Dą
browa rzeczycka, Grembów, Jam nica, Jaśkowice, 
Kotowa wola, Łapiszów, Maydan zbydniowski, Mo- 
tycze nobiłe, Motycze spirituale, Musików, Ostrówek, 
Orzechów, Pniów z Dąbrówką i Czekajem, Popowiec, 
Pilchów, Radomyśl .), Rozwadów (m.), Rzeczyca 
długa, Rzeczyca okrągła, Sokolniki, Skowierzyn, 
Sadowię z Kawęczynem, Turbia, W rzawy, W itko- 
wice, Wola rzeczycka, Zaleszany, Zbydniów, Za
lesie ad Gorzyce, Zalesie do Pniowa, Żabno.

*

*
*■8
•0
et

*
s
8
ss

Chmielów, Cygany, Dąbrowica, Dzików, Dęba, Fur- 
many, Jadachy , Jeziorko, Kajmów, Koćmierzów, 
Krawce, Mokrzyszów, Miechocin, Machów, Nadbrzeże, 
Ocica, P rzyszó w  szlachecki, Rozalin, Stale, Siedlec, 
Sobów, Tarnobrzeg On.), Tarnowska wola, Trześń, 
Wielowieś, Zakrzów, Zarzykowice, Żupawa. T

a
rn

o
b

rz
e

g
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T a r n o b r z e g Pławo. N i s k o

Baranów  (m.), Koło i  P rzew óz D m ytrów , m ały,
Dmytrów w ie/k i, Gołegowola, S ko p a n ie , Sucho M i e l c e
rzem, Nagnajów, Siedleszczany.

H l l l a n ó w Bojanów, Cholewiana g ó ra , Groble, J a t ta , e
Jeżów , Kamień, Kończyce, Kopki, Koziarnia z ko
lonią, Laski, Łowisko, Łętownia, Nowosielec, Nisko ■fi

(m ), Pryszów camerale, Przedziel, Racławice, Rud
nik (ni.), Sfeinau, Słup niaziarnia, Sojkowa, Stany, w
Struza, Taruogóra, Wolina cum attinentis Nowawieś, ar
Wulka łętowska, Zalesie.

Borki, Bieliny, Bieliniec, Bukowina, Dąbrówka, s
*9 Dąbrowica, D om ostaw y , Golce, Glinianka, Huta

deręgowska, Jarocin, Rnrżyna mała, Kurżyna wielka, m

K atty  i K u ty ły , K łyżow , Mostki, P yszn ica , Rau- <S
chersdorf, S lu d zien iec , Szczyperki, Ulanów (m.), —

N Wulka ta newska, Wulka bielińska, Zarży ce, Z dziary . U

H u cisko , Je ln a  z Ju d a szó w ką ,  Koenigsberg, L e ża jsk
Łukaw a, Ruda, Sarzyna,-W ola zarzycka.

5 Łańcut Brzyska wola, Biedaczów, B,-zoza królewska, A
Chodaczów. Dembno, Dornbach, Gillersdorf. Giedla- VI

rowa. Grodzisko górne (m.), Grodzisko dolne, Gwi fi
zdów, Jastrzębiec, Kuryłówka z Tarnowcem, Leżajsk •N
(M.), Laszczyny, Ozauna, Opateniska, Przyehojec, V
Rzucbow, Siodłania, Staremiasto, Wierzawice, W ulka J
niedźwiecka.

H Budy łańcuckie, Białobrzegi, Brzoza Stadnicka,
Czarna, Dembina, Dombrowka, Głuchów, Kosina, M
Korniatków, K rzem ienica , Łańcnt (M ) , Me dynia

m
©

ła ń cu ck a , Pudzwierzyniec, Przedmieście, Rakszawa, ■-fi
fil Rogózno, Strasów , Smolarzyny, Sonina, Wola mała, fiM Wola wielka, W ęg liska, Wysoka, Zmysłówka, Żo

łynia (m.J Z a lesie  czyli Nowawieś.

Białoboki, Budy przeworskie z Burdaszem, Cha-
łnpki, Ghodakówka, Dębów, Gorzyce, Gniewczyna,
Głogowiec, Gorliezyna, Grzęska, Gać, Hadle kań- P r z e w o r s k
czucki!, Jagiela, Kańczuga (m.), Jvrzeczowice z Bobrka,

1 Łopuszanka mała, Łopuszanka wielka, Maćkówka,
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Mirocin, Mokra strona, Mikulice, Manasterz. Markowa,
> Nowosielce, Niżatycze, Ostrów , Pantalowice, Roz - f
> bórz, Przeworsk (M.), Siedlcczka, Studzian, Swięto- e

•O niowa, Siennów, Sietesz, Tarnów ka, Tryńcza, Ujezna, 
Ubieszyn, Urzejowice, Wulka ogryzkowa, Wulka

#•
s

s malkowa, Wolica, Zuklin, Zagórze. Ł

%
Albigowo,, Handzlówka, Husów. Tyczyn

s Pogwizdów. K rzeszó w

fiS
W u lka  pod lasem

t
G ałO gÓW

1 S am bor Babina, Barańezyce, Bereżnica, reiskowice, Hlazt, w, 
Chlewiska, Czukiew, Dąbrówka, Kaiserdorf, Kowenice, 
Krużyki, Kulczyce, Łanowice, Maksymowice, Mrozo- 
wice Nadyby, Neudorf, Olszanik, Pianowice, Piniany. 
Radłowice, Sambor, (M.) Sielec, Strzalkowice, Szade, 
Torczynowice. Torhanowice, Uherce zaplatyńskic Wa- 
niowice, Wojutycze, W ola b/ażow ska, Wykoty.

b
S

pff

paM
a
T

b Bdina, Bdinka, Byków, Dorożów, Dublany, Glinna, 
Hordynia, Horodyszczo, Kornalowice, Kranzberg, 
Łąka, Manicz. Manasterzec, Mosty, Nowoszyce, Orty-

a
J.

0 nice, Ozimina, Prusy, Siekicrczyce, Tatary, Terszaków, 
Wołoszeza, Zady.

ci*
*

A
BIozew górna, Brzcściany, Bukowa, Bylice, Czaple, 

Czyszki, Głęboka, Rumieniec. Janów, Łoniów, Luto
-oID
a

m wiska , Pawlówka, Rakowa, Rogoźno, Sąsiadowice, M
SI

M Towarnia i Wola rajnerowa. T i

fiS Czerchawa, Notowania, Lukawica, Łopuszna, M a
nasterzec , M okrzany, P odm anusterek , Sprgnia , 

rynku, ftlronna, Stupnica, Uroż, Winniki, 'Awor.
KNtdiiuż

Łużek dolny. Drohobycz

Woła baraniecka, Jatwięgi, Kornice. Więckowice 
z Wolą Więckowską.

M ościska
obwód Prze

myski

Rytarowice, Sadkowice.
R iżanko - 

w iee  obwód 
Przemyski
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2 S ( n r c m i f t $ ( o Baczyna, Bilicz, Busowisko , B ystre, Galówka,
G ra zio w a , H o ło w ecko ,  Lenina mała, Libuchowa, e  1
Ławrów, Łużek, Mszanicc, Nanczulka mała, Potok, CR

e
Płoskie, Rossocby, Smolnica, Sozań, Spas, Staremia- MN

C
sto (M), Strzelbice, Strzyłki, Suszyca, Terło, Terszów, E

V
Topolniea, Tycha, Tysowice, Woła koblauska, Woło* m

O

szynowa Wieiów. «

Bakowice, Berezów, Chyrów(m ), Cliyrowska Po -o
sada, Grodowicc, Felsztyn ( m  ) ,  Laszki, Polana, Po CR

«
sada Felsztyńska, Starasól (M.), Sliwnica, Suszyca, m

e
Szuinina, Słocliynia. Tarnawka, Wołcze. 'm*

£

&> Niedzielna, Turze, Zdzianna. P o d h n ż

©
Koblo, Straszewice. Sam bor

D n icstrzyk  hoćowiecki, L ip ie , Ł o p u sza n k a  clio-
T u rk a

i —

mina, M ichnnm ce.

3 T u rk a Baclinowate, Beniowa, Borynia, Bukowiec. Butla,
Butelka wyżną, Butelka niżna, Dołzkie, Hnyła. Hnśne s

S wyżnę, lłuśne niżne, Jabłonów , Jaworów, Iwasz- mm
kowce. Komarniki, Krasne, Kry we, Krywka, Libu-
c.hora, Matków, Moebnate, Mołdawsko, Myta, Roso- m >
cbaez, Ryków, S ionki, Sokoliki, Sucliy potok, Tu— c
reczki wyżnę, Tureczki niżne, Wysocko wyżnę, Wy-
socko niżne, Zadzielsko, Zawadka.

«
Bereżek, Chaszczów, Dniestrzyk dubowy, Gwoź- C5

dziec, Jabłonka wyżną , Jabłonka n iżna, Jasienica yj
zamkowa, Jawora, Unik, Łopuszanka leohnowa, Ło- p*

mna, Łosiniee, Mielniczne, Przysłup, Radyez, Roz- 5
łucz, Rypiany, Szumiacz, Smereezka, Turka (ni.),
Wołcze, Żukotyn.

Iłolosko, Jasionka masiowa, Jasionka steeiowa,
Issajc , Koudratów, Ś w id n ik , Wołosianka wielka, P o d h u z
Wołosianka mała, Zubrzyce.

B oberka, D ydiow a, D zwiniacz górny, Ł o kieć , 
Tarnaw a niżna i  wyżną, Szandroiciec. L u l o u i s k a

3*
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i llro flu iU jc* Roleehowce, Borysław, Bronica, Delawa, Dery- 
życe, Dobrohostow, Drohobycz (M.), Gaje wyżnę, 
Gaje uiżne, Hubicze, Jasienica solna, Kolpiec, Ko
towska bania, Lisznia, Monaster dereżycki, Monaster 
liszniański, Michałowice, Modrycz, Mraźnica, Nahu- 
jowice, Nicdżwiedza, Neudorf, Orów, Począjowice, 
Popiele, Raniowice, Rychcice, Schodnica, Sniatynka, 
.Solec, Staniła , Starawieś , Stebnik , Tastanowice, 
Truskaw iec, Uliczno, U niatycze, Wacowice i Wola 
Jakubowa.

s
a
>»
A
0
A
©

a

U

Bilcze, Brigidau , Dobrowlany, Dolhc, Horucko, 
Hrnszow, Josefsberg , Rawsko , Kbnigsau, Krynica, 
L etn ia , L ip iee, Lipowice, Litynia, Medenice, Opary, 
R abczyce, Rolów z Bojarami i Zagaciem , Radelicz, 
i Saska, Słońsko, Ty nów, Ugartsberg. Wróblowice.

9i)•srt
5 1■3 ! 
9M•5 |

II ® Bystrzyca, Dothe, Kropiwnik stary, Kropiw- 
niknotcy, Lastówka, Majdan, Opaka, Porfbnż, 
Rybnik, Smołna, Zaloliieć.

Podbuż,

s

eS

' 5 Kudki Andryanów, Brzeziec, Buczały, Burcze, Chłopy, 
Czerkasy, Czułowice, Chołodówka, Honiatycze, Hor- 
bacze, Horoźana mała, Horożana wielka, Jakimczyce, 
Katarzyniec, Kahujów, Kołodruby, Komarno (m.), Ko
niuszki królewskie, Koniuszki tuliglowskie, Klicko, 
Litewka, Łowczyce, Małpa, Nowawieś, Nowosiółki, 
Podolec, Pohorce, Podwysokie, Podzwierzyniec, Po- 
werchów, Porzycze, Rumuo, Eyczychów, Saska, Sn- 
sułów, Tatarynów, Tnligłowy, Werbisz.

c
m
mt
ci
mmm
C I 
£

* Bieukowa wisznia, Blożew dolna, Chlipie, Chisz- 
czewice, Czajkowice, Czernichów, Chłopczyce, Doło- 
bów, Dubanowice, Hodwisznia, Hoszariy, Jatwięgi, 
Kanafosty, Kołbajowice, Koniuszki Siemianowskie, 
Koropuż, Kościelniki, Knihenice, Kropielniki, Kupno- 
wice, Laszki, Niekowice, Nowosiółki, Oszczańce, 
Ostrów, Podhajczyki, Romanówka, Rozdziałowice, 
Rudki (m.), Szeptyce, Szołomińce, Sadkowice, Uherce 
wieniawskie, Wańkowice, Wistowice, Zagórze.

A 1
•w
s
M

Brzegi, Burczyce, Mistkowice, Zarajslco. Sambor

1
Michałowice, Jaremków.

Sądowa  
Wisznia ob
wód Przemyski
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1 Sanok Bażanówka, Czerteż, Dąbrówka polska, Dąbrów
ka ruska, Dębna, Długie, Dudyuce, Falejówka, Ho- 1
łuczków, Jaćmierz (n i), Jędruszkowce, Jurowce i
Popiele, kostarowce, flalin, Liszua, Markowce, Mię a
dzybrodzie, AIrzygłód (m ), Nowosielce gniewoszów’,
Odrzechowa z Urbanówką, Olchowce, Pakoszówka, 9
Pielnia, Pisarowce, Płowce, Pobidno, Posada jać M
mierska, Posada olchowska, Posada sanocka, Posada
zarszyńska, Prusiek, Raczkowa, Sanoczck, Sanok (M.), es

Siemuszow7a, Srogów dolny, Srogów górny, Strach o-
,3 cina, Stróże małe, Stróże wielkie, Trepcza, Tyrawa

solna, Tyrawa wołoska, (m.), Wola krecowska, Za-
błotce, Zahutyń, Zarszyn (m.).

Bałucianka i Wulka, Besko i Poremby, Bzianka,
Czeremcha, Daliowa, Deszno i Wołtuszowa, Głembo- >

9 kie, Jaśliska (m.), K am ionka, Klimkówka, Królik
polski, Królik wołoski, Ładzin i Zmysłówka, Lipo ‘0

wiec, Milczą i Mymou, Polany, Posada, Jaśliska, m
Posada górna. Posada dolna, Rymanów (m.), Sienia
wa, Szklary, Tarnawka, Wiśłoczek, Wola wyżną i
Rudawka, Wola niżna, Wróblik szlachecki, Zawadka, >>

mmM Zawmje i Rudawka. •*

Bełchówka, Buieowsko (ir.), Darów, Jasiel, Ka
mienne, Karlików, Mokre, Morochów, Moszczaniec, 9
Nadolany z W ygnanką, Nagorzany, Niebieszczany, A»
Nowotaniec (m.), Płonna, Przybyszów, Puławy z W er-

«S nejówką, Ratnawica, Seukowa wola z Jaworową wo 9<*
lą, Surowica, Tokarnia, Wisłok wielki, Wola piotrowa,
Wolica, Wysoezany i Kożuszne, Zawadka, Zboiska,

mm

Zubeusko.

rA B ircza  (m.), B ircza  stara, B oguszów ka, B rza  a
sku, B rzeżaw a, Dobru, D obrzunka, Hłomcza, Hu s
ta brzuska, Jasien ica  sitfczyńska , Korzcnicc, K o- «
tótc, K reców , K u źm in a , L aehaw u, Leszczuw u Im

dolna, L eszczow a  górna, L eszczaw ka  z Bosuczką, mmt

Liga, Ł odzina , M a la w a , N ow a w ie ś , Jiozpucic,
mm

Rudaw ka, &ufczyi>a, W ola  korzenicka.

Bykowce, DoUna, W ujskie, Z a luż. Ijisko

W róblik  kró lew ski B rz o z ó w
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o 
k

•<5 U isko Bachlowa, Baligród (rn.), Balnica, Bereska z Wo
lą inatyaszową, Bereżnica niżna, Bereżnica wyżną, 
Buk, Bukowiec, B ystre, Cisną, Cisowiec, Dołżyca, 
Dziurdziów, Gorzanka, Habkowce, Hoczew, Horodek, 
Jabłonki, Jaworzec z Kobylskiem i Bereżkiem, Kainie 
z Strubowrskami, Kielczawa, Kołonice, Krywe ad 
Cisną, Krywe ad Tworylne, Lisznia, Łopienka, Łu- 
bne, Łub, Łubków, Maniów, Mchawa, Myczków, No
wosiółki Balów, Polańczyk, Polanki, Przysłup, Rabe 
z Huczwicami, Radziejowa z W olą, Rajskie z Łuż- 
kiem i Sawkowczykiem, Rostoki dolne, Rybne, Sme- 
rek, Smolnik. Solina, Solinka i Rostoki górne, Sre- 
dniawieś, Stężnica, Studenne, Szczerbanówka, Terka, 
Tworylne, Tyskowa, Wetlina, Wola górzańska, Wola 
niichowa (m.), Wołkowyja. Zabrodż, Zachoczewie, 
Zawój, Zawóź, Zerdenka ,' Zernica n iżna, Zernica 
wyżną, Zubracze.

-s

-9
b

i l

a
M

fi

Bóbrka, Bezmickowa górna, Bezmichowa dolna, 
Choceń, Czystohorb, Dolżyca, Duszatyn, Glinne, Hu- 
zele, Jankowce, Jawornik, Kalnica, Kamionki, Ko
mańcza, Lisko (M.J, Łukawica, Łukowe, Manaste- 
rzec i Podsobień, Mików, Myczkowce, Olchowa, Ol
szanica, Orelec, Oslawica, Poraź, Prełuki, Postolów 
z Wolą postolową, Posada liska, Radoszyce, Rzepedź, 
Rudenka, Serednie wielkie, Szczawne, Sukowate, T ar
nawa górna, Tarnawa dolna, Turzańsk, Uherce i Kos- 
tryń, Wielopole, Weremień i Łączki, Zagórz, Zaslaw, 
Zwierzyn.

9

£

«

•m

m

a

m
(irnziO?tm, Jam na  dolna, Ja m n a  górna , K r a j

na , Ł odz inka dolna, R odzinka górna , Łom na , N o 
w osielce kozick ich , R ostoka i K rzyw e , T rójca , 
T rzcianiec, W ojtkowa.

B irc za

P aszo w a , Stańkow a, W ańkow a , Z aw adka . Ustrzyki

Rakoioa. Sanok

3 Ustrzyki Bcrehy z Siegenthalem, Baudrów i kolonia, Bre- 
Iików, Czarna, Daszówka, Dźwiniacz dolny i Roma
nowa wola, Hoszów, Hoszowczyk, Jasień , Jałowe i 
Zamlynie, Leszczowate z Wolą romanową, Łobozew, 
Łodyna, Moczary, Ropienka, Równia, Rabbe, Seredni- 
ca, Strwiążek, Stełkowa, Sokole, Teleśnica oszwaro- 
wa, Teleśnica sanna, Ustrzyki dolne (m ), Ustyano- 
vva, Zadworze, Zołobek.

•JM

«*»
N
b

® 1 
s
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Adamów, Uoniowice, Boysławka, Dobromil (M.),
Engelsbrunn wyższe i niższe i Huczko, Grabownica
sozańskich, Grodzisko, Ilubice, Huwniki, Hujsko i —

Falkenberg, Kalwarya i Paclaw (ru.), Katyna, Kniażpol, imś

Komarowiee, Kopystno, Koropiwnik, Krościenko m
m

z Wolicą i Obersdorf, Kwaszenina, Lacko, Leszczy
m

ny, Liskowate, Łopuszanka, Łopusznica, Makowa, 0
Makowska kolonia, Michowa, Kunowa, Nowemiasto u
(ra ), (Nowosiółki dydyńskie, Paporlno, Pietnice, Po
lana, Posada noworaiejska, Posada rybotycka, Prze- £

i* dzielnica, Rosenberg, Rybotycze (ra )*), Stebnik i Stein- 3
fels, Smereczna z Princeuthalera, Starzawa, Sopotnik,
Sraolnica z Rudawką. Tarnawa, Truszowice, Welykie. mm

*) Te 9. miejscowości były w wykazie rządowym wypuszczone.

Berehy górne, Caryńskie z Nasicznem, Chmiel, e
9 Chrewt, Dwernik z Dwerniczkiem, Hulskie, Krywka, X

Lutowiska (m.) z Posadą, Olchowiec z Leobratem,
te•MU

Paniszczów, Procisne, Polana, Rosolin, Rosochate, s
c

Rnskie, Skorodne, Serednie małe, Smolnik, Stupo- 'W
3

siany z Berezkim, Sokołowa wola, Ustrzyki górne,

0
Wołosate, Wydrne, Zatwarnica, Żurawin,

Jureczkowa, Wojtkówka. B ircza

% B rz o z ó w Brzozów (M.), Bliznę, Buków, Domaradż, Gol-
cowa, Górki z Wolą, Grabówka, Grabowuica star- S
żeńskich, Haczów, Humniska, Jablonica polska z s

a Bndzirzetn, Jasienica (m.), Jasionów, Malinówka z «
Kożleńcem. Niebocko, Orzechówka, Przysietnica,

n*
M

Starawieś, Trześniów, Turzepole, Wola jasienicka, u

Wola Orzechowska, Wzdów i Zmiennica.

Bachorzec, Bachórz, Bartkówka, Chodorówka ,
Dynów (M.) z Przedmieściem, Dubiecko (ni.), Dy-

* lągowa, Drohobyczka, Dombrówka starzeńska z Wolą,
Dydnia z Wolą, Gdyczyna z Wolą wołodzką. Harta c

z Lipnikiem i Paprociem, Hludno górne i dolne, Huta a
drohobycka, Izdebki, Igioza, Jabłonka, Kosztowa, a

Końskie, Krzywe, Laskówka, Lubna z Kazimirówką, a

Nozdrzec z Karolówką, Niewistka z Krzemienną, 0 -
barzym. Przedmieście dubieckie (Czerwonka), Pawlo-

M
m

kom a, Polekowa, Poremby z Jasionowern i Huty,
tm

A
Podbukowina, Ruskawieś, Sielnica, Śliwnica, Siedli 3

ska, Słonne, Temeszów z Wicentówką, Ulanica,
WTara, Wesoła z Magierowem i U jazdy, Witryłów,
Wolodż, Wydrna.
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llroszów ku, Jab łon ica  ruska, Jaw orn ik  ru sk i 
z Jiorownica, Isk a ń , P ią tkow a, T arnaw ka, U/ucz, 
Zohatyn z P ra cu cką .

85i o- c z a

B a ry c z , G iroźnica do i na i  gó rn a , L u tc za , 
Ż yzno iv.

Strzyżów
obwód

Rzeszowski

£

9

5 K rosno Bajdy z Jaszczwią, Bóbrka, Borek, Bratkówka 
z Wulką, Chlebna, Piotrówka i Grabie, Dobieszyn z 
Turaszówką, Guzikówka, Jedlicze (m.) z Męcinką, 
Korczyna (m.) z Spornem i W ęglów ką, Krościenko 
wyżnę z Krasną i Czarnorzeki, Krosno (M ), Szcze- 
pańcowa. Machnówka, Moderówka z Bndziszetn i 
Białkówką. Niżnaląka, Odrzykoń, Polanka z Swie- 
rzow ą, Potok, Suchodół z Głowienką, Białobrzegi 
i Krościenko niżne, Targowiska z Widaczcm i Le- 
żanami, Ustrobna, Wola, Wrocanka, Żarnowiec i 
Długie, Żeglice, Żręein,

o
mm
Hm

»

e

u

4̂m

m•N

Barwinek, Ciccln-.nia z Baraniem, Draganowa, 
Dukla (M.), Glojsce, Grab, Hvrowa, lw ia, Kobylany, 
Lipowica, Łęki, Mszana, Myscowa, Nadole, Olcho- 
wiec, Oźenna i Majdan, Polany z Hutą polańską, 
Ropianka, Rozstajne, Smereczne, Sulistrowa, Teodo- 
rówka, Trzciana, Tylawa, V etrzno z Wolą albinow- 
ską, W ilsznia, W yszowadka, Zboiska, Żydowskie, 
Zyndranowa.

>

•w

J,

mBa

*

Brzezowa i Skalnik, Chorcbówka, Desznica i J a -  
worzec, Faliszówka z Porajem, Grabanina i Sadki, 
Halbów, Kąty, Kotań, Krempna, Kopytowa z Sta- 
nowską, Leśniówka, Łysagóra, Makowiska, Mytarka, 
Nienaszów, Podniebyle, Świerzawa, Świątkowa wielka. 
Świątkowa mała, Toki, Żmigród (m.j, Żmigród stary 
z Siedliskami.

"8
c.
i i
S

■s

Cerę/owa, Ja s io n ka , Iw o n ic z , Lubatow a, L u -  
bulówka. M iejsce, Bogi, Równe.

R ym nów

/ skrzyn ia , Kombornia z W olą komborską. B rz o z ó w

Bonarówka.
Strzyżów  |

obwód 
Rzeszowski |

W ojków ku.
Frysztak  ;

obwód 
Tarnowski |
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S

- t N o w y  S ą c z Biczyce, Blisko y  Roćmirową, Białawoda, Bącza 
z Kunina, Barnowiec, Cbomranice, Chełmiec, Czaczów, 
Dombrowa , Dombrówka, Fryc o w a, Fałkowa, Grabie, 
Gołąbkowice, Homrzysko z Złotnem, Jelna, Januszowa, 
Krasne. Klęczany, Klimkówka, Kurów, Kunów z Jem- 
nicą, Lipie, Łossosina dolna z Jakubowicami, Łączne 
i Sądowa. Ł ęk i, Librantowa, Ł ęka, Michalczowa, 
Marcinkowice, M ilkowa, Naściszowa z Kwieciszową 
i Grabową, Nowy Sącz (M.J, Nawojowa, Chruślice, 
Paszyn, Piątkowa, Poremba mala, Popardowa, Rub- 
kowa, Rojówka, Rdziostów, Roszkowice, Rybień, 
Sienna, Skrzętla, Starawieś Weber, Siedlec z Słowikową 
Trzetrzewinaj Tęgoborze z Justem, Świdnik i Struga, 
Wronowice z Ł yczanką . Wilkonosza, Wola marcin- 
kowska, Wielogłowy z Ubiadem, Wielopole, W ito- 
wice dolne, Wola kurow ska, Zbyszyce, Zawadka 
z Rozdzielem, Zabełcze, Zalubińcze, Zawadka, Zeleż- 
nikowa.

»

S-

*

0

Z

&

c8-

Barcice, Brzyna, Brzezna, Biegonice, Chochoro- 
wice, Czarny potok, D ługo łęka , Gabon z Praczką, 
Gołkowice, Gostwica, Jazowsko, Juraszowa I. część, 
Kokuszka, Kadcza, Łomnica, Łazy, Młodów, Mostki, 
Moszczanica wyżną, Moszczanica n,..na, Myśleć, Mo- 
krawieś czyli Juraszowa II. część, Obłazy, Obidza, 
Olszanka, Naszacowice, Niszkowa z Szymanowicami, 
Neudorfl. Olszana, Popowice, Piwniczna (M.), Przy
sietnica, Podegrodzie. Podrzyce. Roztoka, Rytro, Rogi, 
Suchastruga, Skrudzina I. część. Opalna czyli Skru- 
dzina II. część. Stary Sącz (M.) z Cyganowicami, 
Świniarsko z Małąwsią, Stadło, Wola krogulecka, 
Wiglanowice.

N
»
s*
r

>»
i*
s

%

*

Białawoda, Czarnawoda, Czerniec. Jaworki I. część, 
Jaworki II. część, Kiczna, Łącko (n i), Maszkowice, 
Szczawnice. Szlacktowa, Tylmanowa, Zabrzez, Zago- 
rzyn z Wolą piskuliuą i Kopcową, Zarzyce.

K r o ś c i e n k o

0

Dubne, Ja s trzęb ik , Jędrzejów ka , Krynica, Rrzy- 
ióirka, Lehichów, Łobowa, Łabow iec, Ł osie , M u
szyna (M .) M i/ile , Maszynka, M a d e jo w a , N ow a  
w ies P (narożnik , Rostoka m ała, Rostoka w ielka, 
R zcgiestów , Szczawnile, S ło tw ina ,Składn iszcze , T y 
licz (m.), Uliryń, W ojkowa, Wierzclioinla w ielka , 
W ierzchom /a m a ła , Z abrzyk , Z łockie .

K r y n i c a

Bartkowa z Posadową i Bębnami. Bujne z Posa
dową, Glinik z Podglinikiem, Grodek z Kobylem, 
Janczowa. Rostoka z Brzezinami, Podole z Gurową, 
Załęże, Zagórze z Gicrową, Wiatrowice z Habaliną 
i Trapiem, Rożnów z Łazami i Łazisko, Radajowice, 
Tabaszowa z W itkówką, Znainierowice, Łyczuna, 
Lipnia  w ielka, Jasienna.

C i ę ż k o w i c e

4
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N o w y  S ą c z Jadam wola, S tank owa, Zbilkowice, Krasne. L i m a n o w a

r
Trzycierz, Korzenna z Sw iegocina. G r y b ó w

S

3 N o w y  T o r ę Białka, Brzegi, Bukowina, Bańsko, Biały Dunajec, 
Czarny Dunajec (ni.), Chochołów, Ciche, Dembno, 
Dział, Długopole, Dzianisz, Groń, Gliczarów, Groń- 
ków, Harklowa, Klikuszowa. Krauszów, Kościelisko, 
Knurów, Lasek. Lndzimierz, Leśnica, Łopuszna, Mo- 
rawczyna , Międzyczerwone, Murzasichle, Maruszyna; 
Niwa, Nowy Targ (M.). Odrowąż, Obidowa, Ostrow
sko, Pieniążkowice. Pyrówka. Podczerwone z Ka- 
niówką, Poronin, Rogoźnik, Ratułów, Starebystre, 
Szaflary, Skrzypnę, Szlembark, Waxmund, Wróblówka, 
Witów, Załuczne, Zakopana z Olszą, Zubsuche z By
strą Zaskale.

Łt
m
a

&

>»
S
©

Czorstyn, Grywałd, Huba, Haluszowa, Klnszko- 
wice, Krośnica, Krościenko (M ), Maniów, Mizerna, 
Ochotnica, Sromowce niżne, Sromowce wyżnę, Tyłka.

K r o ś c i e n k o

&

3

*

L i m a n o w a Bałazowka, Jaworzna, Jodłownik, Jastrzębie, Krasne, 
z Lasocicami, Kisielówka, Koszary, Kamionka, Ko- 
bylczyna, Krosna, Kanina, Limanowa (m.), Łososina 
górna, Łukowica, Lipowe, Mstów z Dąbrówkami, 
Młynne, Mordarka, Męcina. Młyuczyska, Owieczka, 
Piekiełko. Pisarzowa, Przyszowa, Ryje z Kostrzą, Rzeki, 
z Lipieni i Sadkiem, Rybie nowe, Rupniów, Rostoka, 
Słupie, Szyk, Stopnica nobiłe, Szarysz, Sowliny, Stara 
wieś, Sechna, Strzęszyce, Siekierczyna, Stronie, Świ
dnik, Ujanowice, Wołowa góra, Wysokie, Zmiąca, 
Zagórów, Zawada.

a
Z
©
e
a
mm

m

Chyzówka, Dobra, Glisne, Gruszowiec, Góra Sw. 
Jana z Pobręezynem, Gruszów z Goduszą, Janowice 
z Dobroniowem, Jurków, Jasna z Podłopieńcem, Ko
nina, Kasinka, Kasina wielka, Łętowa, Łostów ka, 
Lubomierz, Mszana dolna, Mszana górna, Markuszowa, 
Niedźwiedź Olszówka, Podobin, Poremba wielka, Po
rąbka, Półrzyezki, Przenoszą, Pogórzany z Smyko- 
wem, Raba uiżna, Raciborzany, Słomka, Skrzydlna, 
Stróża kotuła czyli Stróżkiewiez, Szczyrzyce, z Abra- 
mowicami, Tymbark (m .), W łostówka, W ilczyce, 
Woła skrzydlańska, Wilkowsko, Stopnica królewska, 
Witów, Zadziele, Zamieście z Górami, Zawadka.

a
m

•s
>>
s
u
a

Kamienica, Szczawa, Zalesie, Zbłudza. K r o ś c i e n k o

Stare Rybie. D o b c z y c e

Laskowa, Makowica z Pasieką W i  ś n i c z
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tŁ G ry b ó w Biała niżna, Białn wyżną, Binczarowa, Chodorowa, 
Cieniawa, Grybów CM.), Gródek, Jeżów z Wilczyską 
i Moroniem, Królowa polska, Kamionka wielka, Ką- 
dowa, Krnzlowa wyżną, Kruzlowa niżna, Koniuszowa, 
Królowa ruska, Mszalnica, Mogilno, Posadowa, Ptasz- 
kowa, Stróże n iżne, Stróże wyżnę, Siołkowa z Zofi- 
nowem, Starawieś strzylawska, Woinarowa.

G ry b ó w

Biliczna, Banica, Brunary niżne, Brunary wyżnę, 
Berest, Czcrtyżne, Czarna, Czyrna, Jaszkowa, F lo- 
rynka. Izby, Kamianna, Kotów, Moehnaczka niżna, 
Mochnaczka wyżną, Polany, Śnietnica, Stawisza, 
Wawrka.

K ryn ica

S
Brnsnik, Bogoniowice, Bobowa Cm.), Berdechów, 

Brzana dolna, Brzana górna, Bukowiec, Ciężkowice, 
(M.), Fałkowa, Jastrzębica, Jankowa, Kątna górna, 
Kątna dolna, Kipszna, Lipnużka, Ostrusza, Przydomia, 
Siekierzyna, Stróżna, Tursko.

C iężkow ice

Mystków. N ow y  Sącz

j j .

5 G orlic e Biesnik , Berdechów, Bugaj , Bystra, Blechnarka, 
Bodaki, Dominikowice. Dragaszów, Gorlice CM.), 
Glinnik mariampolski, Gładyszów, Hanczowa, Kun- 
kow a, Kwiatoń, Konieczna Kobylanka, Klęczany, 
Klimkówka, Leszczyny, Łosie, Łużna , Ług, Męcina 
mała, Męcina wielka, Małastów, Nowica, Polna, Prze- 
gonina, Pentna, Pstrążne, Pszysłup, Ropica polska, 
Kopa, Kopki, Ropica ruska, Regetow wyźny, Regetow 
niżny, Rycliwald, Szalowa, Sokoł, Stróżów! a, Szym
b a rk , Sękowa, Szary, Skwirtne, Smerekowiec (m.), 
Uście ruskie, Wola łnżańska, W yskitne, Wysowa, 
Wapienne, Wierzchnia, Zagórzany, Zdynia.

m*

Ł

C

3

* Iiartne. Ż m ig ró d

B a n ica , Czarne, D ługie, J a s io n ka , Krzywa, 
L ipna , N ieznajom a, Rodocyna, W ołow iec. K rosn o

Biecz (M.), Biecz przedmieście, Belna, Bugaj, Binia- 
rowa, Biesna, Bednarka, Korczyna z Załawiem, Kwia- 
tonowice, Kolkówka, K ryg, Libusza, Lipniki, Mosz
czenica, Mszanka, Pagorzyna, Rozdzielę, Rozembark, 
Racławice, Rzepiennik biskupi, Rzepiennik mosciszew- 
ski, Rzepiennik strzj żewski Cm.), Rzepiennik suchy, 
Strzeszyn, Sietnica, Staszkówka, S iedliska, T urza, 
Wojtowa, Zborowice.

N

«
M

BS

Sędziszowa, Zimnawódka z Pławną. C iężkow ice  1 *
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1 S t a n i s ł a 
w ó w

Bryń, Bednarów, Chryplin, Czerniejów, Chomiaków, 
Ciężów, Dobrowlany, Jamnica, Krechowce, Kołodzie- 
jówka, Kniehynin, Majdan, Mykietyńce, Opryszowce, 
Podłuże, Pasieczna. Pacyków , Pawelcze , Rybno, 
Stanisławów (M.), Uhrynów górny, Uhrynów dolny, 
Uhorniki, Wolczyniec, Zagwóźdź.

S t a n i s ł a 
w ó w

*

•©

*

Bludniki, Delejów, Dorohów, Dubowce z Dehową, 
Halicz (M.), Jezupo] (ra.), Kołodziejów, Komarów, 
Kozina, Kryłoś, Kurypów, Łany, Mariampol (wieś), 
Mariampol (m.), Ostrów, Perłowce, P ietrycz, Pobe- 
reże z Baranówką, Podgrodzie, Pukasow ce, Sa 
pahów, Siedliska, Sielec, Sobotów, Sokoł, St. Stani
sław, Temerowce, T um irz, Tustań, Uzin, Wiktorów, 
Wodniki, Wolczków, Wysoczanka, Załukiew.

s

s
•M

a

fiS Jez io rko , K ończaki, Krym idów. I f l o n a s t e -
r z y s k a

M
C zukałówka.

B o h o r o d 
c z a n y

*

•P»
Tyśm ieniczany, Zabereże. N a d w o r n a

£

m> B o h o r o A *
c z a n y

Bohorodczany (m.) Bohorodczany stare, Droho- 
mirczany, Grabowiec, Horocholina, Hryniówka, Iw a- 
nikówka, Lachowce, Łysieć (m .) Łysieć stary, Le- 
siówka. Majdan, Niewoczyn, Pochówka, Posiecz, 
Radcza, Sadzawa, Stebnik.

B o h o r o d 
c z a n y

*
Babcze, Bitków, Bogrówka, Bania, Chmielówka, 

Dzwiniacz, Głęboka, Hlebówka, Hwozd, Jabłonka, 
Kosmacz , K ryczka, Krzywiec Markowa, Maniawa, 
Mołodków, Manasterczany, Porohy, Rosulna, Rakowiec 
Sołotwina (m ), Starunia, Zuraki, Zarzycze.

S o ł o t w i n a

3 N a d w o r n a Cucyłów, F itków , Hawryłówka, Kamienna, Maj
dan górny, Nadwóma (m ), Nazawizów, Paryszcze, 
Pasieczna zielona, Pniów, Przerósł, Strymba, Tarnowica 
leśna, Weleśnica dolna i górna, Wolosów, Zielona,

N a d w o r n a
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m

*

•M

&

N a d w o r n a Delatyn (m.), Dobrotów, Dora, Hołosków, Moło- 
dylów, Skopówka, Jablonica, Jamna, Krasna, Łan- 
czyn, Łojowa, Łuk, Majdan średni, Glinki, Bedna- 
rówka, Siedliska, Majdan stary, Mikuliczyn, Tatarów, 
Worochta, Polonica, Osław biały, Osław czarny, Po
tok czarny, Strnpków, Zarzyce.

D e l a t y n

4 T y ś m i e u i r a Babianka, Boborodyczyn, Bratkowce, Cliomia- 
kówka, Czarnołośce, Hostów, Fłubowce, Krasilówka, 
Krzywotuły nowe, Krzywotuly s ta re , L adzkie, Mar- 
kowce, Ottynia (m.), Grabież, Podpieczary, Pszenicz- 
niki, Pohonia, Słobudka, Odaje, Targowica, Tarno- 
wica polna, Tyśmienica (M ), Uhorniki, Winograd, 
Worona, Zakrzewee.

T
y

śm
ie

n
ic

a

Antonówka. Bortniki, Bratyszów, Budzyń, Bu
kowna, Delawa, Dolina, Grnszka, Hryniowce, Jac- 
kówka, Jezierzany, Kolińce, Korolówka, Kntyska, 
Łokutki, Nadorcżna, Niżniów (ni.), Okniany, Olesza, 
Oleszów, Ostrynia , Pałabicze, Przybyłów , Puźniki, 
Słobudka. Tłumacz (m.).

T
łu

m
a

c
z

B obrowniki, D ołhe , Jurkówka , Kom arówka , 
Ludzkie , Łuka , m iędzygórze , N ow osió łka , P e 
tryków, Rożniów , Stryhańce , T rościańcc , Uście 
zielone (m.).

M o n a s t e 
r z y s k a

M iłowanie, Olszanica. R a l i c z

5 B n c z a e i s Buczacz (M.), Dzwinogród, Ilnbin, Koscielniki,
Kośmierzyn, Leszczańce, Nagorzanka, Podzameczek, s
Porchowa, Potok (m.), Przewłoka z Zalesiem, Ru-

* komysz, Eusiłów, Ścianka, Skomorocby, Suowidów, Ń

Sokołów, Sokidec, Soroki, Wozdów, Zielona, Zubrzec, s

Żurawińce, Żyznumierz.

Baranów, Barysz (m.), Berezówka, Bertniki, Bobrow
niki, Czechów, Dubienko, Folwarki, Hrekorów, Huta
stara , Huta nowa, Jarhorow, Jezierzany, Izabella, lY lo n a s te -
Krasicjów, Korościatyn, Kowalowka, Lazarówka, r z y s k a
Monasterzyska (m.), Niskolyzy, Olesza, Puźniki, Sawa-
łusk i, Słobódka górna , Słobódka dolna, Weleśniów,
Wierzbiatyn, Wyczółki, Kanarów.
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*

B u c z ą c e Horyhlady, Koropicc, Nowom óika , O stra , P rze -  
woziec, Z alesie.

T ł u m a c z

■C

*
si
M

B ielaicince , BobuUńcc, Kajdanom, Medme- 
dowce, Nowoslawce, Osowce, Petlikoircc slare, 
Pcttfkoicce nowe, P ic law a , Kurdwanówka, J a -  
nóieka, Podlesie.

H u t l z a i i ó w
obwód Czort- 

kowski

•M
**M
si
-w

Pom orcc, Pyszkow ce. Rzcpińcc, Trybucliowce, 
Z a leszczyk i małe.

• Y a z ło w ie c
obwód Czort- 

kowski

*
Dobropole, Jlateuszówka, Sapowa, Polesiaki.

K ł o t n i k i
obwód Tarno

polski

1 s t r y j Bratkowce z Błoniem i Słobudką, Bereżnica, Cho- 
dowicc, Chromohorb, Daszawa, Dobrowlany, Dobrza
ny, Dołhe, Dolhołuka i Błonie, Duliby, Falisz, Gra
bowiec, Hołobutów, Ilurnio, Kawezykąt, Kłodnica, 
Komarów z OIexycami i Jaroszycami , Koniuchów, 
Lisiatycze. Ł otatn ik i, Lubieńce, Łukawica niżna, 
Łukawiea górna, Itfackliuiec, Manasterzec, Niezuchów, 
Pietniczany i Wolica, Pukieuicze, Podhorce, Roz- 
hurcze, Siecłiów, Siemiginów, Stańków, Strzałków, 
Strychauce, Stryj (M.) z Sżumlańszczyzną, Tatarsko, 
Uhelna, Uhcrsk.o, Wierczany, Woła dołhołucka, Wó- 
wnia, Zawadów, Zulin.

■"i

>•»

6.

X

•M Aunaberg, Cbaszczowanic, Felicicnthal, Grabo
wiec, IIołowiecko, Hrebeuów, Koruslow z Hutą, 
Chutar, Jam ełuica, Jeleukowate, K alne, Karlsdorf, 
Klimiec, Korczyn, Koziowa, Kruszclnica, Libocliora, 
Ławoczne, Między brody, Oporzec, Orawa, Orawczyk, 
[‘ław ie, PodUorodce. Pobuk, Pohar, Różanka niżna, 
Różanka w yżną, R yków , Skołe (m.), Skole (w.), 
Sławsko, Smorze (.'U-), Sopót, Stynawa niżna, Sty nawa 
wyżua, Synowudżko niżne, Synowudżko wyżnę, Tar- 
uawka, Tuchla „ Tucholka, Tyszownica, Truchanów, 
Tysowicc, Urycz, Wolosianka, Wyżłów, Zupanie.

ii

e

a

X

D zieduszyce w ie lk ie , Gclsendorf z nowym Ole- 
xińcem, M orszyn ,  S o ko łó w  (ni.) i Łuny.

B S o lc c I ió w
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D o l i n a Bolechów (M.) z Salamonową g ó rk ą , Belejów,
Brzaza z Sukielera, Cisów z Bubniszczem, Bolechów

4#
. A

ruski z Dołszką, Cerkowna, Czołhany. Gierynia, Ho- m
szów, Kamionka, L ip a , Lisowice, Nieniów górny i
dolny, Podbereż z Huziejowem i z Huziejowem no

V
U

wym, Polanica z Jammersthalem, Rożtoczki, Słoboda
w

• i Luzki, Stańkowice, Taniawa z Póchersdorfem, o
V Tiapcze, Witwica, Wołoska wieś z Babilonem no BS

wym, Zaderewacz z Wolą zaderewacką.

Dolina (M .), Bołochów, Debelówka,, Grabów,
Hoffnungsau , Uemnia , Jaworów, Jakubów, Kaina , CS

Kniazioluka, Lipowica,Łopianka, Mizuń, Mizuń nowy, ■ c
Nadziejów, Nowosielica n iż n a , Nowosielica wyżną, •m
Nowoszyn, Rachin, Raków, Słoboda, Strutyn niżny,
Suchodół. Suloków, Trościaniec, Turza gniła, Turza
wielka, Engelsberg, Lolin, Ludwikówka, Maxymówka, 0

N iagryn, Pacyków, Seneczów, Teresówka, Wełdziż 0*tm
(m.), Wyszków.

Rożniatów (m.), Perehińsko z Angelowem, Swa- >
ryczów z Manasterem, Krechowice, Strutyn wy-

w
*9

m żny, Spas z Pohorylcem i Podsuchami, Ł uby, Cie- a
tm uiawa z Demnią, Duba, Rypne, Lccówka, Dubszara, tm

tm

Kniażowskie , Janów ka, Jasieniowiec , Olchówka. 0
Rzj szniatc. m

** 3 K a łu sz Bania, Berłoby, Bereżnica szlachecka. Chocin,
Dołhe, D obiw lany , Grabówka, Jasień, Jaworówka,
Kałusz Kadobna, Kamień, Krasna, Kropiwnik, S

Kopanki, Łdziany, Landestreu , Maydan, My słów , H i

Mościska, Kałusz nowy, Niebyłów, Nowica, Petranka, mt

Podo, Podhorki, Podmichale, Przyslup, Równia, Ry- cs
pianka, S iw ka, Śliwki, Slobódka uiebylowska, Slo-
bódka równiańska. Topólsko, Ugartsthal, Uhrynów śre s

dni, TThrynów stary, Wistowa, Zagórze, Zawój.

Jłroftzniów, llołjj" Tuztjłrhn, Kotiati/cze. I t o z n i a t ó w

Babin, Cwitowa, Dolha, Dolżka, Dołpotów, Du- 5
bowica, llumenów, Łuka, Medynia, Moszkowce, Nie-
gowce, Pcrekosy, Slobódka, Przewo lec, Seredne, Siólko, ‘c
Siwka, Studzianka, Tomaszowie i Dombrowa, Woj- ( c
nilów (m ) , *

Wierzchnia, Zawadka, Zbora. K n raw n o

a*5*
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a Ż j  d ; u / . i ) ł \ Bereżnica królewska, Brzezina, Cucułowce, Czer
nica , Demenka nadniestrzańska, Demenka leśnia,
Demnia, Derżów, Drokowyże, Hnizdyczów, Iłów, Iwa- £
nowce, Kijowiec, Krupsko, Malechów, Mikołajów •m

(M.), Nadiatyc:ie, Pezany. Pasieczna, Pokrowce, Ro-
C5
A

gnżno, Rozdół (m.), Rozwadów, Rudniki, Stulsko, 21
1 m

Tejsarów, Trościaniec, Turady, Uście, Weryń, Woli ca ■Mm
knizdyczowska, Wola wielka. Wola mała, Wołcniów,
Żurawków, Życłaczów (M.), Żydaczowskie folwarki.

s* Balicze podróżne, Balicze zarzeczne, Bujanów, e
Czerteż, Dukrawka, Dziednszyce małe, Hanowce, Izy-
dorówka, Jajkowce, Juseptycze. Korczówka, Koto- “
ryny, Kręćków, Lachowice podróżne i Maiynka, La i

r A
chowice zarzeczne, Lubsza, Lutynka, Łowczyce, Ł y

AR sków, Monasterzee i Starawieś, Mazurówka, Mielnicz, es

Międzyrzycze, M łyniska, Nowesioło z Kornelówką, mś
Obłażnica, Podbereż z Adamówką, Protesy, Ruda(m.) m

z Kockawiną, Smnchów, Stankowa z Kulinkami, 90

Sulatycze, Tarnawka, Włodzimirce, Zabłotowce, Żu •s
raw no (m ), Żyrawa.

4 T a r n o p o l Bajkowce z Polczykiem, Berezowica wielka, Biała.
Bucniów z Kalasantówką, Ckodaczków wielki, Czer-
nilów ruski z Samborówką, Czołhańszczyzna, Czysty- 0

A
łów, Denysów, Dołżanka, Domamorycz, Draganówka, Cm

Janówka, Kipiaezka, Kupczyńce z Maryanką i Józe- 0

© fówką, Kutkowce, Ostrów, Petryków, Poczapińce, Pro- s

niatyn, Rusianówka, Smykowce, Słupki, Tarnopol Sa

(BI.), Toustoług, Zabójki, Zagrobella, Zaścianka z Ki- 65

a sielówką. H

© \ Mikulińce (m.), Kęnopkówka, Wola mazowiecka,
Baworów, Białoskórka, Czartoryja, Grabowiec, Łucz-
ka, Ludwikówka, Ładyczyn, Łuka w ielka, Myszko-•A
wice, Magdalówka, Nastasów, Ostalce, Kozówka, Su- 3
szczyn, Skomorocky, Smolanka, Krzywki, Proszowa, »2 

•PMm
S* Zastawie. fc

© Cebrów, Czernichów, Dubowce, H ładki, Hłubo-
czek wielki, Horodyszcze, ikrowice, Iwaczów dolny, 6r

&
Iwaczów górny, Isypowce, Jaukowce, Kokutkowce, ssH Kurniki szlacheckie, Kurowce, Łozowa, Blałaszowce, 0
Nosowce, Obarzańce, P ieszkow ie, Płotycze, Sere-

M99 1
dyńee , Stehnikowec, ; Szlachcińce , Worobijówka,

m

Zarudzie.
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T a r n o p o l Romunówka. Z b a r a ż

*
Podsmykowce. S k a ł a t

2 Z b a r a ż Zbaraż (M.), Zbaraż stary, Bazarzyńce, Zaluże,
« Tarasówka, Zarubińce, Iwaszkowce, Nowiki, Czer- •s

tm nicbowce, Werniaki, Olirymowce, Zarndzie, Wałachów- CS
ka, Stryjówka, Hrycowce, Kretowce, Łubianki wyższe, u
Łubianki niższe, Hłuboczek mały. Krasnosielce, Roz-
noszyńce, Kapuścińce, Zarudeczko, Sieniawa, Sie- cS

© niakówka, Szyły, Lisieczyńce, Suchowce, Szeł-
paki, Kujdańce, Rornanowe sioło, Czernielów ma
zowiecki. S

Bogdanówka, Dobromirka, Dorofijówka, Hnilice,
małe albo Hniliczki, Hnilice wielkie, Hołoszyńce, Ho-

■a

łotki, Huszczanki, Jacowce, Klebanówka, Klimkówce,
Korszyłówka, Koszłaki, Koziary, Łozówka, Medyń, •0
Myślowa, Nowesioło, Obodówka, Palczyńce, Pień-

0 kowce, Proszowce, Skoryki, Staromiejszczyzna i Pod- £

wołoczyska, Supranówka, T oki, Worobijówka, Ter- m
piłówka, Zadniszówka.

w Mszaniec, Ditkowce, Berezowica mała, Iwanczany,
Kurniki, Kobyla, Dobro wody, Czumale, Opry łowcę, l l i r o u i e c
Netreba.

3 S k a l a ł Skałat (m,), Borki wielkie, Chmieliska, Chodacz-
ków mały z Koustautynówką, Czerniszówka, Dycz- **

ków, Faszczówka, Hałuszczyńce, Horodnica, Iwanów- CS
ka, Kaczanówka, Kamionki, Kołodziejówka, Krasów- m
ka, Krzywe, Mołczauówka, Nowosiółka, Orzekowiec,
Panasówka, Połupanówka, Rosochowaciec, Rożyska, CS

Skałat stary, Ta.noruda (m .), Żerebki królewskie, a
Źerebki szlacheckie. Z

Biłetówka, Borki małe, Bucyki, Dubkowce, Eleo- 5
norówka, Grzymałów (m.), Hlibów, Kałaharówka,
Kokoszyńce, Kozina, Krasne, Kręciłów, Leżauówka, S
Łuka mała, Mazurówka, Nowosiółka, Okno, Ostapie, HX [l
Pajówka, Podlesie, Poznanka hetmańska, Poznanka

Fł i
s

gniła, Rasztowce, Soroka, Sorocko, Sadzawki, Stawki, 2
Touste (m.), Turówka, Wołica, Wychwatyńce, Zaru
bińce, Zielona.
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4 T re m b o w la Bernadówka, Boryczówka, Dereniówka, Dołhe, es
Hleszczawa, Humniska, Janów (m j, Kobyłowłoki,

■* Krowinka, Małów, Młyniska j Nałuźe, Oslrowczyk, 0
Podhajczyki, Podgórzany, Plebanów ka, Ruzdwiany, JS

s| O Semenów, Słobudka i OleLdry, Słobódka i Zniesienie, z
A Strasów (m.), Trembowla (M.J, Warwaryńce, Wolica, m

e
Wybranówka, Załawie, Zaścinocze, Zazdrość, Zubów.

w*
♦

S Bieniawa, Bohatkowce, Brykuła nowa, Brykuła
stara, Chmielówka, Daraehów, Hajworonka, Iszczków, u

U Rosochowaciec, Mogielnica, Pantalicba, Rakowiec,
mmm

•s Romanówka, Sokołów. Chatki, Sokolniki, Siemikowce, 0
Wiśniowczyk (m.), Złotniki, Burkanów, Tiutków, S

!- Zarwanica.

Iławcze z Józefówka, Łoszniów. M ikulińce

1 T a rn ó w Biała, Chyszów, Dąbrówka infułacka, Dąbrówka
ad Szczepanowice, Grabówka, Jodłów ka, Klikowa,
K rzyż, Koszyce m ałe, Koszyce wielkie, Kłokowa,
Gumniska, Lubcza, Lubinka, Łękaw ica, Łękaw ka, >
Lichwin, Łowczówck, Nowodworze, Pogwizdów, Pleśna,
Poreraba, Pogórska wola z Piskiem, Rzędzin, Rych- *•©
wałd, Rzuckowa, Radlna, S trusiua, Szczepanowice ■
z Zawodziem, Sieciechowice, Swirezków, Skrzyszów, b

> Szynwald, Siemiechów, Świebodzin, Tarnów (M.) a
W

z Zawałem, Terlikówka, Tarnowiec, Trzemeśna, Wola
rzędzińska, Wożniczna, Zabłocie, Zawada z Wulką,

© Zbyłtowska góra, Zgłobice, Zaczernię, M ikołajow ice,
Komorów, O strów , W ierzchosław ice , Sierakoicice.

Cl
Brzozowa, Burzyn, Bistoszowa, Chojnik, D ą

h brówka, Gromnik, Golonka, Garbek, Joniny, Kiela- 5
nowice, Karwodrza, Kowalowy, Lubaszowa, Lowczow, “0.fl
Meszna opacka, Meszna szlachecka czyli Buchocice,

mrn
e

es Piotrkowice. Ryglice (m.), Siedliska, Tuchów (M.), s
H

Uniszowa, Zabłędza, Zalasowa.

Błonie, Janow ice z  Gierow i i  Podbrzeziem ,
W róblowice. fV o jn Iez

R udka. K ad łó iv

B rn ik , Żełazow ka. D a i r o w ał



35

O b w ó d Powiat nowy G m i n  y Powiat
dotychczasowy

T a rn ó w B obrow niki w ielkie  z Jurkow em ,  B obrow niki 
m ałe  s  Dobczycami ,  F ink, Głów ,  B kow ice z B u d  
nem i  S a n o k a ,  Kobierzyn  , Ł ys ia  góra ,  Ł ukow a ,  

N ie cieczą ,  Niedom ice. O dporysz ó w , P a w ęzó w ,  

P a rtyń  z  Łęgiem  ,  P o d les ie , S ie ra d za , Stn igno , 

Żabno (m .) z  P rzedm ieściem .

e
«■
A
eS•s

Ja strza b ka  nowa ,  Ja w o rn ik ,  Jodlóioka z W a l
ka m i, Z d zia ry , Żukow ice stare, Ż ukow ice nowe ,  

Ł ę k i  górne.

P i l z n o

£

0

m

u

o»•m* D ą b r o w a* Borki, Brzezówka, Dombrówka, Dalastowice, D ą
browice, Dąbrowa (m.) z Podkościeleni, Bagienica, 
Grądy i Bór, Grnszów mały, Gruszów wielki, Ku- 
pienin. Kozobów z Oleśnicą, Laskówka, Lubasz, Łęka 
szczucińska, Łęka żabiecka, Luszowice, Lipiny, Ma
niów z Czołnowem, Mędrzechów, Nieczajna, Odmęt, 
Podborze z Breniem, Radwan. Ruda, Radgoszcz, Smę- 
gorzów, Swarzów, Szczucn (m .), Skrzynka, Suchy- 
grunt, Swidrówka, Szarwark, Smyków mały, Smyków 
wielki, Wulka grządzka, Wola szczucińska, Wulka 
mędrzecnowska. Wojcina, Zabrnie, Załuże, Zazamcze, 
Zdżary z Kaczówką.

D
ą

b
r

o
w

a
«

B*

Adamierz, Bieniaszowice, Biskupice, Borusowa, 
Bolesław , Bugaj, Ćwików, Czyżów, Dąbrówka, Grę
boszów , Goruszów , Gorzyce , Hubenice , Janikowice, 
Karsy, Kozłów, Kanna, Kuzie, Klyz, Konary, Lubicz- 
ko, Lasków ka , Łęka siedlecka , Olesno , Poluszyce , 

Pawłów, Podlipie, Pilcza, Otwinów słoiński z Konopką, 
Pieszyce, Pasieka, Samocice z Łęką, Strojców, Świe
bodzin z Koziarówką, Siedlec , Tonie z Błoniem i 
Brzeźnicą, Ujście jezuickie, Wola gręboszowska , 

Wola Żelichowska, Wielopole z Borkiem, Buczę i 
Bobrek, Zawierzbie, Za ipie, Zakirchale, Żelichów.

e

A

eS

*N

Demblin, Jagodniki, Jadonm ik i mokre, M iecho- 
loicc w ielkie, Miechowice m a łe , Nowopole, W ie 
trzychowice z Szymonowicann i  P asierbem , W ola  
rog oioska.

S
-o
dw
■s
es
GS

S/itpiec. M ie le c
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*

3 M ielec Borowa z Giżową, Babule, Borki, Brzyście, Czaj- 
kowa, Chorzelów, Chrząstów, Cyranka, Domaciny, 
Durdy, Gliny małe, Goleszów, Galuszowice, Grochów. 
Hyki z Dembiakami, Josefsdorf, Kęblów z Tarnów- 
kiem , Kliszów, Krzemienica z Górkami, Knapy z 
Smykiem, Jaślany z Pierzchniem, Młodochów, Mali
nie, Mielec (rn.), Ostrówek, Pławo, Padew, Piechoty, 
Przykop, Pluty, Rżyska, Reichsheim, Rożniaty z Ni
zinami, Rzęd"ianowice, Schbnanger, Sadkowa góra, 
Szydłowiec, Toporów, Trześna, Tuszów, Wola plaw- 
ska, Wojków, Wola zdakowska, Wola chorzelowska, 
Wojslów z Smoczka, Złotniki, Zarównie, Zachwiejów, 
Zadiiszniki z Majdanem małym.

ii

ii

£
•m

mPr.

3>

fi

Breń Osuchowski, Czermin, Dnlcza m ała, Gliny 
wielkie, Górki, Grzybów, Hohenbach, Izbiska, Jamy 
z Przybyszem, Kawęrin z Dąbrówką, Kiełków z Za- 
borzem. Łysaków, Łysakówek, Otałęź, Podleszany, 
Partynia, Pień, Piątkowice, Podborze, Podlesie, Ry
dzów, Radomyśl Cm ), Surowa, Szafranów, Trzcia
na, Wola otałęzka. W ola mielecka, Wadowice górne 
Wadowice dolne, Wola wadowska, Wampierzów, Wul
ka duleeka Xiążniee, z Wulką, Ziępniów, Zgórsko.

i

*

cS

S  |

h
Dobrynin, Jagodnik, Kossowy, Huttenwald, Ostrów 

ad Tuszów, Ostrów ad Baranów, Przylęk z Huci- 
ną, Rzochów, Rzemień z Łużem, Siedlanka, Trzę- 
sówka.

K o lbu szów

es Malec. D ą b ro w ą4

H

tŁ Ropczyce Borek mały, Borek w ielki, B rzyzna, Budzisz, 
Brzeziny, Bystrzyca, Broniszów, Chechły, Góra rop- 
czycka. Gnojnica, Glinnik, Iwierzyce, Kozodrza, Ko- 
nice, Łączki kucharskie, Nockowa, Nawsie, Pietrze- 
jowa, Pstrągowa, Ropczyce (M.) z Sredniem, Rzego- 
cin, Szkodna, Sośnice, Witkowice, Wierczany, Wisz- 
niowa, Wielopole (m.), Zdziary, Zagórzyce.

ii
ii
>i
S
V
fi.
9

ca

Boreczek. Białybór z Bliznem, Cierpisz, Czarna, 
Huciska, Huta, Kamionka, Leszcze, Niwiska, Ocieka 
z Wolą i Dąbiem, Poręby, Ruda, Tyszyna, Trześnia, 
Zapole.

K o lbu szó w

Jaszczurowa, Julkowice, Kalembina, Korzuchow, 
Kozłówek, Markuszowa, Niewodna, Oparówka, Ró
żanka, Szufnarowa, Wiśniowa z Jeżową, Zawadka.

Frysztak
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K o p c z y r e Brzezówka, Lubzina, Łopuchowa (m.), Mała, Niedź
wiada, Okoniu, Ostrów, Paszczyzna, Sepnica z Słu- D c m b i c n
stową, Skrzyszów.

Będziemyśl, Błędowa, Dąbrowa, Kawęcin z Księ-
żymostem, Klęczany, Krzywa, Niecbóbrz, Olchowa *s

s
z Lipieni, Przedmieście z Podlaskiem, Sędziszów (m.), CR

U
Sielec, Trzciana, Wolii-a ługowa, Woliea piaskowa S■4
z Potokiem, Wola zglobieńska, Zgłobień.

£ 5 P i l z n o Braciejowa, Bobrowa, Brzeźnica, Dembica(M.). Gaw- es

rzylowa. Gumniska fox. Góra m otyczna, Grabiny, w

Kawęcin, Korzeniów, Latoszyu , Męeiszów, Nagaw- JS
czyna, Nagoszyn, Pustkow z Wolą, Podgrodź e z m

9 Grabówką, Pustynia z Kondzierzem i Kozłowcm, fi

Straszęein, Stasiówka, Stobierna, Wola wielka. Wola mi

żyrakowska, Wolica, Zawada, Żyraków. S

0m
Bielowy, Borowa, Czarna, Ckotowa z Slupiem,

Dulczówka, Dobrków , Głobikowa, Głowaczowa z
Golonkami, Gębiczyna, Golęczyna z Złoto ryą, Go- fi

tm
rzejowa dolna i górna, Globikówka, Jaworze górne, mm

U Jaworze dolne, Jastrząbka s ta ra , Jaźwiny, Katary, i
M

Lipiny z Rzędzinami et Koziowola i Ząjąezkowice,
Łęki dolne, Machowa, Molcrzec, Pilzno (M) Pilznio- fi.
uek, Parkosz, Połomya, Róża, Slotowa, Strzegocice,

es
Siedliska, Smarzowa, Wiewiórka, Zawadka.

Brzostek. (M.), Bukowa, Bączalka, Demborzyń, X
Dembowa, Grudna dolna, Grudua górna, Jodłowa iiI*

r • (m.), Jannsr-kowice Kamhnica dolna, Klecie, Kamie V
e

nica górna, Nawsie brzosteckie, Opacionka, Przeczyca, s
u

•
Skurowa, Wola brzostecka, Zagórze. •M

WM

Błonie, Dąbie, Dąbrówka, W isłockie, Dulcza &
wielka, Kądziołki, Łączki kucharskie, Mokre, Przery- ‘S
tybór, Przecław jm.)r Podole, Ruda, W yłów , Zas- CKSg
sów, Zdziarzec, Żarówka. N

~ ,

Iłiuh/ii, Dzwonowa, Lubcza , W ola  L u b ccku ,
Zwicrnil;. T uchów

6
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(i Jnsto Bryły, Brzyście Brzyszezki, Bączal dolny, Bączal
górny , Brzozówka, E ierów ka, Czeluśuica, Chrzą-

« stów ka, Dąbrówka Dobrucowa, Dembowiee (M.),
Gorajowice, Gliniezek, Grudna kemp.ska, Gąsówka, 0

Glinik niemiecki Ilankówka , Jasio (M.), Jareniówka,
Jabłoniea, Krajowiee, Kaczórowy, Kowalowy, Kunowa,
Ł ask i, Ł ęg o rz , Lipnica górna. Lisów, Lisówek,
Łazy, Mąjseowa, Nieglowice z Bajdami, Nicpla, Opacie, «
Osobnica, Przysieki, Pusta wola, Rosloki, Potakówka,
Sobniow, Swięeany, Sławęcin, Siedliska, Siepietnica, C!
Skołyszyn, Srebnie, Sądkowa, Tarnowiec, Trzcinica,

t A Ulaszowice, Umieszcz, Wróblowa, Walowice z W o- m
licą, Wrócanka, Warzyce, Wola dembowiecka, Zarzyce,
Załęże z Markuszówką, Zołków z Lichtarzem, Zimua-
woda.

C Bieżdziedza, Bieżdziatka z Łazami, Cieszyna,
\ A

Frysztak (m.), Glinik średni, Glinik górny, Gogo i i

lów z H utą, Kobyle, Lubla, Lubliea, Łączki, Łęki,
Pstrągówka, Przybówka, Pietrusza wola, Rzepnik, CC

h Sieklówka, Stępina, Twierdza, Widacz, Wojaszówka, tm

b
Wysoka.

Brzyska, Blaszkowa, Czermna, Kłodawa, Kołaczyce
(M.), Lipnica dolna, Nawsie kołaczyekie, Ołpiny (m.J, B rzostek

CS Szerzyny, Swoszowa, Sowina, Ujazd, Żurowa.

Głęboka, Harklowa, Olszyny. Jo d ló w ka  z Na/Ba

H
lową i  K ozłów kam i. Klecz

C ieklin , Dobrzipnia z  K iopotn icą , D ułębek,
Dzielec, Gorzyce, Łężyny, Ł ujsce, Lubno , Łubienko, ■a

A
O siek (m .), Pagórek i Radość, Sw ierchowa, W ola

O
Ł*

c iek liń ska , Z a w a d k a , Czekaj , F olusz z Hutą. i£•M

sam oklęską , M rukow a , M y ta r i, Pielgrzym ka, S u  c
mak leski. w

1 W a d o w ic e Baeliowice, Babice, Barwald dolny, Barwald śre ii
• dni, Chocznia, Chrząstowice Grodzisko, Gorzeń górny,

w

V * Gorzeń dolny, Jaroszowice z Zaskawiera, Jaszczuro •«
• m wa z Jamnikami, Kossowa, Klecza dolna i średnia, $

$
a

Klecza górna, Lipowa, Łączauy, Lgota, Łękawica,
A  I

0o
•c z Zagórzem, Miejsce. Mucharz, Półwieś, Roków, Ra-
CS docza, Ryczów, Spytkowice, Skawce, Świnna porein- rt 1
2 ba, Tomice, Tłuczań górna, Tłuczań dolna, Wadowice k

(M.) cum attin. Mikołaj, Witanowiee, W ożniki, Za s
wadka, Zygodowice.
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0

W a d o w i c e Barwald górny, Baczyn, Brody z Solcem, Bugaj, 
Brzeźnica z Pasieką, Bęczyn z Bęczynkiem, Brzezin
ka, Dąbrówka, Harbutowicc, Jastrzębi? dolna, Jaśko- 
wice, Izdebnik. Kalwarya (m.), Kopytówka, Leśnica, 
Landskron (M) z Jastrzębią, Leńcze górne, Marcy- 
poremba. Nowedwory, Paleza, Paszkówka cum attin. 
Pobiedr, Przytkowice, P oddany , Podhybie, Stry
szów. Stronie, Skawinki. Stanisław dolny i górny, 
Sosnowice, Wysoka ad Kalwarya, Wielkie drogi 
z Trzebolera, Zarzyce wielkie, Zarzyce małe, Za- 
krzów, Zachelraua, Zebrzydowice.

es

s»»
u

es

*

es

V

•«

Andrychów (M.J, Andrychów (w.), Brzezinka, Cho- 
bot, Frydrycliowice, Graboszyce, Gierałtowice, Gic- 
raltowiczki, Glębowice, Inwald, Kaczyna, Koziniec. 
Laskowa, iNidek, Ponikiew, Pałczowice, Piotrowice, 
Roczyny, Rzyki, Rudze, Sułkowice, Smolice, Trze- 
bieńczyce, Targanica, Przybradż, Wieprz, Zagórnik, 
Zator (M.) A

n
d

ry
ch

ó
w

£
Borek szlachecki, Facimiech, Goluchowice, Krzę

cin, Ochodza, Polanka lialerowska, Zelczyna.
S k a w i n ę

e Podolsze, P rzec iszów  z K ołem  lipowieckiem. O ś w ię c im

>51
Sleszowice górne i dolne, S trzyszaw a. S ie m ie ń

Marcówka, B udzów , Zem brzyce. M a k ó w

es

5

* K e n ty Bujaków, Bulowice, Bielany, Czaniec, Hecnaro- 
wice, Kozy, Kenty (M.), Kańczuga, Kobiernice, Ma
lec, Osiek, Łęki, Międzybrodzie ad Kobiernice, P i- 
sarzowice, Porąbka, Nowa wieś, Starawieś dolna czyli 
Unter-Altdorf, Starawieś górna czyli Ober-A!tdorf, 
Witkowice, Willamowice (M.).

c

O

£

Babice, Budy, B.zoszkowicc, Brzeszcze, Brzezinka, 
Dwory, Grójec, Jawiszowice, llarmęzc, Kruki, Klucz- 
nikowicc, Łazy. Mouowicc, Oświęcim (M.), Pławy, 
Przecieszyn, Polanka wielka, Poremba w ielka, Rai- 
sko, Skidzień, Stare stawy, Wiiczkowica, Włosienice, 
Zaborze.

O ś w ię c im

6#
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0

K e n ty Ba>k, Bestwin, Bcstwiuka, Biała (M ), przedmie
ście Biaia, Buczkowice, Bór łodygowiecki, Bierna, By
s tra , Bór wilkowski, Dankowice, Godzieszka stara, 
Godzieszka nowa, Godzieszka wilkoska, Glemieniec , 
Hałcnów Huciska, Janowice, Kaniów stary , Ka
niów bestwiński, Kaniów dankow ski, Komorowice, 
Kaina, Lipnik z Leszczyuem, Międzybrodzie ad Lip
nik, Rybarzowice, Szczyrk, Salmopol, Straconka.

fi

Mm

es
• M

09

MM

3 K f w i c c Czernichów, Huciska, Jeleśnia, Isep , Korbielów, 
Krzyżowa, Leśna, Międzybrodzie, Moszczanica, Ostre, 
Pietrzykowice, Przylęków, Pewel mała, Pewel wielka, 
Przyborów,Koszarawa, Lipowa, Radzi echowy, Słotwina, 
.Sienna, Żywiec (M ) z Kolibami, Żywiec stary, Spo
rysz z Obszarem, Świnna, Sopotnia m ała, Sopotnia 
wielka, Trześnia, Trzebinia. Mutnc, Wieprz, Zablocie, 
Za(J/;ele, Zarzec.

Zi

I W

a

•s

*

Bruśuik, Bystra, Cięciua, Cisiec, Juszczyna, Ka
mesznica, Milówka, Nielcdwia, Rajcza, Rycerka dolna, 
Rycerka górna, Sól, Ujsoł.

M i l ó w k a

e
S

Kuków, Krzeszów, Gilowice, Kocierz ad Mosz- 
czaniea, Kocierz ad Rycbwald, Kocóń, Kurów, 
Łękawica. Łysina, Las, Lachowice, Oczków, Okraj- 
nik, Pewel, Pewtłka, Rycbwald, Rycliwałdek, Sucha 
(m.), Ślemień, Tarnawa górna, Tarnawa dolna

-s
ii•wlmmm
a

I M

*

■8
I t l jŃ le n i c c Borzęta. Bysina, Bęczarka, Chełm, Dolnawieś, 

Glogoczów, Górnawieś, Jasienica, Jawornik, Krzy- 
waczka, Krzeczonów, Lubień, K:zyszkowice, Myśle
nice (M.), Polanka, Pcim, Rudnik, Stróża, Trzebunia, 
Tęczyn, Więciorka, Zawada, Zawadka.

e
ii

• M  m
Z
>0m

Iw

Bogdanówka, Bystra, Biclauka, Chabówka, Jor
danów (M.), Kizeezów, Łętownia, Malejowa, Naprawa, 
Ponice, Rabka, Raba wyżua, Rokiciny, Rdzawka, Sko
mielna czarna, Skomielna biała, Skawa, Spytkowce. 
Sidzina. S ieniaw a. Słonne, Tokarnia, Toporzysko, 

Wysoka, Zaryte, Więcierza. Jo
rd

a
n

ó
w

Oaieczuny, Droyuiiu. z tianow icanu , Ł ęk i, T rze -  
meśnia, Poręba. D o b c z y c e
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M yślenice Bieiikówka, Biała, Grzechynia, Juszczyna, Jacków-
i i2J ka, Kojszówka, Maków (m.), Osielec, Wieprzec, Ska M ak ó w
W•im
?

wica, Zawoja, Zarnówka.

o
r
«! Radziszów, Jurczyce, Wola radiszowska. S k aw in a
i*
a*

Sułkowice, Biertowice. K a lw a ry ja

1 K toczuw Bieniów, Bełżec, Boniszyn, Ckilczyce, Czyzów, >
Folw arki, Gołogóry (m .) , Gołogórki, Horodyłów,
Jasienowce, Jelechowice, Krasnosielce, Kropiwna, Ko- *0

\ ropiec, Kniażę, Kondratów, Lackie wielkie, Lackie s
małe, Łuka, Majdan, Poczapy, Płucków z Bronisła-
wówką i Kazimirówką, Podlipce, Remizowce, Ry ©

ków, Snowicz, Skwarzawa, Strutyn, Ścianka, Szpi- e
kołosy, Trościaniec mały, Ukorce, Woroniaki, W i- **
cyń, Zalesie, Zazule, Zarwanica, Zarzyce, Zaszków,

*
Zuków, Złoczów (M.) z Szlakami i Glinianami. s

»© Jezierna(m ), Ostaszowcc Daniłowce, Nesterowce,
Bogdanówka, Białkowce, Olejów, Bialokiernica. Bzo-
wica, Ilarbuzów, Łopuszany, Hukałowce, Perepel- js

S niki, Nuszcze, Iwaczów, Wołczkowce, Jezierzanka,
Bokutyn, Hodów z Józefówką, Rozkodów, Z abin , -0
Sławna, Pleśniany, Kalne i Bubszczany, Cecowa, u

V Trawotłoki, Ławrykowce i Zarudka, Urłów i Ckra-
bużna, Torchów i Machnowce, Pokrcbce, Preszowce 0

© i Korszyłów, Zarudzie(m.), Pomorzany(m.), Zborów (m.), A
Jarczowce. Tustogłowy, Młynówce i Grabkowce, Ku-
dobince, Wołosówka i Podhajczyki, Mszana i Żu- s
kowce, Beremowce, Moniłówka, Kudynowce, Mete-

S
niow, Kabarowce, Jarosławiec, Serwiry, Jackowce.

Olesko (m.), Juśkow ice , P od lesie , Z akom arze , e
Huzwiiż, Sobo lów ka , Podhorce  i Z atrudy , Z a -
horce, Chwalbie, H ucisko, Sa ssó w  (m.), Pobócz, «
Clunielowu, K o ltó w , R uda  ad K o ltó w , O patii, 4)
W erchobuż, H uta w erchobuzku , B ia lyka m ień , -
(m.) s  G awraczyzną , Czerewosznia , Ż u lice , Usznia. 0
Huzck.

' --- - ■ -

B ezbrudy , K ra sn e , O strow czyk , P iclrycze ,
l { «  t f l r

Stronibaby, Uciszkóio. ullSK
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Z I o ?2,UW Baluczyn , Bortków , Firlcjówka z Jfarnuiszowi
ca mi, Kutkorz(m.), Mitu lin, Nowosiółki, Olszanka mala, 
Olszanica, Sknilów, Trędowacz,

G l i i i i a n y

B ia łog łow y , K ruków , M anajow, Nelerpince. K a t o ź c e

*

•» I t r o d y Berlin, Bielawce, Boldury, Boratyn, Brody (M ). 
Bnczyna, Czernica, Ditkowce, Folwarki małe, Fol
warki wielkie, Gaje ditkowieckie, Gaje smoleńskie. 
Gaje starobrodzkie, Grzymalowka, Holoskowiee, Hu
cisko, Jazlowczyk, Klekotów, Koniuszków, Korsów z 
Łahodowem, Leszniow (m,), Nakwasza, Nowiczyzna, 
Piaski, Ponikowiec. Ponikw a, Starebrody, Sznyrów, 
Smólno, Suchodoly, Suchawola, Tetylkowce, W y- 
socko, Wolochy, Zabłotce z przyległościami.

>»

*5

9

b
M

h

S

»

Ilu tków , fi/ich, Czepicie, Czystopad)/, Dudyń, 
G atow a, H nidam a , H ołub icu , Hala p ien ia ck a , 
Ja śn iszc ze , K ulyszcze, L itom isko , Ł u k  umieć, M aj
dan, M arkopol (m .), Milno, N ie  ni a c z , 0  rzęch ow 
czy k, P alikrow y , P anasów ka  , P a ń ko w ce , P ie -  
niaki, Podberezce, P odkam ień  (m.), Popoicce , / /« -  
tyszcze, lieniow, Nerclcc, Styberów ku, S tyszkow ce, 
Trosciuniec, W ed e /ka , W ierzbow czyk , -Zwz/o se, 
Z a ło źcc  (M.), Zw yżyn .

V
u
s
9

es
8

0

M

Toporów (m.), Stanislawczyk (m.) z Bordulakami, 
Szczurowice Cm.) Łopatyn z T rytkam i, Mikołajów, 
Ste+chowce z Adamówką, Cbmilno, K ustyń , Hryco- 
wola, Podmauasterek, Łaszków z Nowostawcem i 
Bebechami, Zawidcze z Bryudasówką i Dembowi- 
cami, Batyów, Baryłów z Ziel oną i Wygodą, Ruda z 
Mamczurami, M anasterek, Strzemilcze z Zahałką, 
Smarzów, Romauówka, Uwin, Rudeńko ruskie i lackie, 
Stolpin z Kasztelanem, Trójca z Letkowem, Turze z 
Huciskiem turzauskiem i Barzanami, Baczka z Baj- 
makami.

>*

es
&
9

*

£

•

Bolożynów , C zyszki, Czechy, D ąbie , Jasionów , 
Konty  z Brachow ka, K adiub iska , Ł a b a c z , I ła z -  
niow, PrzewJoczna  i  Kobyle, Ożydów  z Angie- 
lówką, Sokołow ka  (m.).

O lesko

3 K am ion ka
strum iłow a

Derewlany, Dernów, Dobrotwór (ni ), llorpin, J a 
sienica polska, Jasienica ruska, Kamionka O l) ,  Łany 
polskie, Łapajówka, Nakorce, Obydów, Ruda, Sielec, 
Sokolow, Spas, Streptów, Stryhanka, Tadanie, Wy
rów , Żelechów w ielki, Żelechów m ały , Łany nie - 
mieckie, Jagonia, Podzamcze et Krzywólanka.

K am ion ka
strum iiow a

j
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K am ionka
strun iilow a

Chołojów (m.), Dniytrów, Józefów, Krzywe, Ma- 
nasterek, Mirów, Mukanie, Niestanice, Niwice, Ohla- 
dów, Opłnek.o, Ordów , Pawłów, Peratyn, Płowe, 
Radziechów (ni.), Sienków, Środopolce, Stanin, Sto- 
janów (m.), Snszno, Tetewczyce, Witków, nowy (m.) 
Witków stary, Wolica baiyłowa, Wnika suszauska.

2•aawa
s”a

£

•o

Busk (M), Banunin, Budki, Uhreniow, Czanyż, 
Dzicdziłow, Grabowa, Humniska, Jabłonówka, Ja- 
kimów, Kędzierzawce, Kozłów, Kupcze, Lanerówka, 
Lisko, Milatyn stary, Milatyn now y, Nieslnchów, 
Niezuanów, Nowosiołki, Osi rów, Poburzany, Poło- 
niczna, Rakobuty, Rusilów, Rzepniów, Sokole, Ubi- 
nie, Wierzblany, Wolica, Żuratyn.

jtf
05
M

e

K ulików  i Niemiłom . Ł o  patyn

o 
c 

z

Przem y
ślany

B iłka , Brykoń , B ia ła , B ło tn ia , Haczów, B or-  
szo w , C iem ierzyńce , D unaj o w  (m.), Duftanów , 
D obrzanicu, >Jańczyn , Krasu opita z c za, K rosienko , 
Kostcniow, K im irz , K orzefice  i Bulkom, L adańce , 
M cryszczów , N o w n sió łka , N ied zie lin ka , P r z e 
myślany (ra ), P le łen ice , Poluchów , P od asów, 
P leników , Potoczuny. Podusi/na, P nia tyn , B ck-  
szyn, S łryh a ń ce , Tyczna  z P rzyb in iem , Wo/kow, 
W iśn iow czyk , W ypyski, W ojciechowice , B rzucho- 
wicc , Ostałowice, U.szkowicc z Czupernosowem , 
Zędowicc.

cl—4
-*
s
s
s
i4
S.

8

Dworzyttka  z P odhujczykam i i Unterwalden, 
Gliniany  (M.), Banaczow , llanaczów ka , Ju k to ró w , 
Kurowice  z A lfredów ką , K rzyw ic e , Lahodów  i  
Stw orom , L a s z k i królew skie , ■ L ip o w ce , Ł onie , 
Mayd.an lipowiecki, P eczcniu, Pohorylce, P o łtew , 
P ołaniec  z Boclulanówką, Przegnojów , Poluchów. 
Bozw orzany, So low a , S ia n iir irz , Słow ita , T u r-  
kocin, Uniom z Młynów rami, W yzn iany , Z adw ó-  
rze, Zam oście, Zcniow .

G
l

i
n

i
a

n
y

Hlebowicc sw irsk ie , Sm irz  (ni.), Kopań. B o b rk a

F irh jó w  (m ) z Kleszczowną. Rohatyn
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*

S o k a l

•s

Biesiady, Brzyszcze z Szabelnią i Żuki, Blyszczy- 
wody z Opłytną, Dąbrowa i Suchorow, Dobro n, 
Glińsko z Czeremuszną i Szarpanką, Fnjna, Horbo- 
wica z Huciskiem i Prowałą , Krechów z Manaste- 
rem , K unin, Majdan i Polany, Mierzwica i Wiesen- 
berg, Macoszyu, Mokrotyn z kolonią, Piły i Borowe, 
Soposzyn, Smereków, Skwarzawa nowa z Lipnikiem 
i Nadzieją . Skwarzawa s ta ra , Turynka, W inniki, 
Wiązowa. Wulka kunińska, Wola Wysocka, Ruda i 
Chamy, Zameczek i Borowe. Żółkiew z Zamkiem (M.)

Artasow, Czystynie, Doroszów mały, Doroszów 
wielki, Dzibulki, Henrykówka , Hrebcnie, Koszelów, 
Krasiczyn, K łodno, Kłodzienko, Kulików (ra.), Mo- 
hylany i Wierzb lany, Nowesiolo, Nahorce, Nadycze, 
Nowystaw , Przed’ zymichy, Przemiwółki, Pieczy- 
chwosty, Rudańce, Sulimów, Uduów, Zwertów. Żel- 
dec i Theodorshof, Żóltańce i Wola żóltaniecka.

Borowe z Łęgowem , Przystanie , Butyny, Szy
szaki i Kazumin, Batiatycze i Lipniki, Bojaniec z 
Wierzbicą i W arenicą, Dworce, Derewnia z Niedz- 
wisdm ą, Dalnicz z Greniucbami, Herawiec z Cho- 
cholcem, Kulawa z Łazową, Kupiczwola, Lubela, Re- 
klinier, Tłumacz i Zdeszów, W olicazStanisławówką, 
Wieczorki, Strzemień. Mosty wielkie (m .), Zubow- 
most z Różanką i Ignacówką.

Baranie -  Peretoki, Bobiatyn, Byszow, Horbków, 
C ielęż, Chorobrów, Horodłowice , Ilkowice z W a- 
law k ą, Konotopy, Kopytów, Korczyn , Leszczatów, 
Łuczyce z Bujawą , Mianowice, Nuśmice, Opulsko, 
Perespa, Perwiatycze, Pieczygóry, Poturzyce z Wulką 
poturzyckąi Bendiuchą, Pożdzimierz,Rozdziałów z An- 
drzejowką, Sawczyn, Skomorochy i Rumoszcz, Spa- 
sów , Sokal (M.) z Babińcom i Zabuze, Starogród, 
Steniatyn z Rojatynem , Switarzów z Rolikówką, 
Szarpańce, Tartaków (m.) z Tartakowera (w .) i Tar- 
takowcem , Torki z Zboiskam i, Tutorkowice i 
Szychtory, Uhrynów, Ulwówek, Wolica komarowa- 
z Komarowera i Horodelcem, Wojsławice, Zawisznia 
i Zubków.

Bełz (M.). Gura z Kuliczkowem, Prusinów, Bu
dyniu, Cebłow z Tuszkowcm, Przemysłów, Oserdów. 
Żużel, Waniów, Mjców z W yżłowem, Worochta. 
Chłopiatyn, Wierzbiąż, Machuówek, Żabcze murowane,

•m
a

'9

•s

5
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a
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e

s

e

n c t z
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S o k a l Głuchów, Smitków, Moszkow, Hałowice, Leszczków. 
Siebieozów. Rusin, Beżejów, Bojanice, Piwowszczy- 
zna, Ostrów. Boratyn, Madziarki i Wydra, Krystyno- 
pol (m.) z Nowodworem, Dobraczyn, Kłussów, Li
ski, Przewodów, Kościaszyn. Zniatyn, Hulcze z Cho- 
chlowem, Dłużniów z W innikami, Liwcze, Łnbawo 
z Korkowem, W aręż Cm.), W aręż , Horodyszcze ad 
W aręż, Snlimów, Witków.

K

0)
ss

2
Jastrzębica, Hohołów , Horodyszcze bazyliańskie, 

Radwańce z W ulką radw anieeką, Parchacz, Tyszyce, 
Wołswin z Naradną , Sielec z Zawoniem i No- 
satem.

M osty
w ie lk ie

o

•m

3 R a w a Bobroidy, Biszkow, Budy, Bozyki, Budy, Deby, Ku- 
łajec i Pawliszcze, Dziewięcirz z kolonią Einsingen, 
Hucisko, flu jcze. Hole z Łuźkami i Sękowicami, 
Huta zielona, H ole, Horaj i Bielina, Kamionka wo
łoska , Krzyw e, Kornie, Huta lubycka, Lipnik, Lu
bycza (m .), Lubycza, Lubycza Kniażę i Rudki, Mo 
sty małe Cm.), Przedmieście, P ieratyn, Pomłynow, 
Potylicz Cm.), i Wojtówszczyzna, Prusie, Potok, 
Rawa (m.), z Lipnikiem, Rzyczki, Hrebenne z Paza- 
niem, Szabelnia, R ata, Starawieś, Siedliska, Tynia- 
tyska, Werchrata.

es

*
es

GS

Uhnow (m .), Zastaw ie, Karów z Nowydworem, 
Bozemka i Iw anki, D yniska, Nowosiółki przednie, 
Korczmin, Korczow, Poddubce z Michałówką, Zabi- 
żanka i Jozefówka, Rzeczyca z Hubinkiem, Żurawce 
z N etrebą, Północki i Ruda żurawiecka, Ulhuwek, 
Krzewica, Tarnoszyn, Szczepiatyn, Wasylów wielki, 
Machnów i Borki, Strona i Zielona, Wierzbica z Wulką 
Nowosiółki kardynalskie, Woronów, Staje, Ostobuż, 
Tehlów, Choronów z BruKenthalem, Chliwczany z Ma- 
ziarkami, i Poddołhe, Domaszów, Szałasze, Zaborze 
Wulka mazowiecka.

*
e
s

JO

a

•s Niemirów Cm.), z Wulką, Przedmieście, Parypsy, 
Szczyrzec z Jasionówką, Wrublaczyn z Rudą i W olą, 
Radruż z Hałaniem, Hrynie, Kuczery i Szkoliki, Smo- 
lin z Szałaszami, Smolin niemiecki, Magierów (m.), 
Borki, Horodzów, Kamienna góra, Ławrykow, Mana- 
sterek et Miłkówkąt, Okopy, Pogorzelisko, Zamek 
Biała z Krzemionką, Podlesie i Zawonie, Ulicko za- 
rembane, Ulicko seredkiewicz, Huta obedyńska i Ol
szanka.

*
e
u
•m
S
o
•m
e

Belzec i Brzeziny. C ieszanów
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4 C ieszanów Cieszanów (m.), Nowesioło, Chotylub , Krzywe, 
Huta stara, Brusno stare, Brusuo nowe z Deutschba- 
chem i Duchnicami, Rudki. Podemszczyzna, Horyniec, 
Wulka horyniecka, Nowiny, Niemstów, Ułazow z Ko

*
*0
e

zi jów ką, Moszczanica i W itki, Błazów recte Płazów
m

$ (m.). Gorajec, Zuków , Freifeld i Kossobudy, Huta 
rożaniecka, Grochy i Kuryje, Ruda rożaniecka, Lu
bliniec stary, Narol (ru), i Krupiec, Narol i Zagrody, 
Chliwiska z Lipiem , Kadłubiska z Podleśną i Chy- 
żem, Lipsko (m.), z Jędrzejówką, Wola wielka, Łuka-

S

s
OD
«

a wica i Łowcza.

Krowica liolodowska, Krowica lasowa, Lipowiec K iem irów
•p« z Maydanera i Lindenauem, Krowica sama z Cetynią.

Basznia dolna z Borową górą , Tymce i Ruda,
M Basznia górna z Czerwinkiem, Sołotwina i Rei-

P* chau, Bihale z Soplem i Glinkami, Borcków, Cew- 
ków z W olą, Dachnów i Futory dachnowskie, Dom- 
browa i Kornagi, Ruda szczutkowska i Sczutki, Dzi
ków stary z Dzikowem nowym, G rządka, Lebe-

?

M dzie i Łominy, Huta krzyształowa, Kobylnica ruska N
i Feblbach, Kamienisko i Rolysko, Kobylnica wołoska
z Szczeblem, Hryckowe, Podłoży i Mielniki, Lisiejamy i>
z Ostrowcem, Niwki i Wojtowszczyzna, Lubaczów
(M.), i Bałaje, Mokrzyca i Hurcze, Łukawiec, Mił S
ków z Wulka, Młodów i Burgau, Antoniki i Mokrzyca, 
Oleszyce (m ), i Futory, Oleszyce stare z Uszkowi- 
cami i Zabialą, Opaka i Felsendorf, Sieniawka i Sel- 
machy ckryniawskie, Capy i Sucholice, Staresiolo

A

3

• s
z Bachorami, Czeterboki, Ihnasze, Lichacze i Onyszki, "*ł
Suchawola z Hamarnią i Ignaty , Kozaki, Soliły, 
Zakopcę i Zalesie, Szczutków i Sysaki, Wulka zapa- 
łowska i Szczybiwilki, Zaluże, Zapałów z Polanką, 
i Buczyną.
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Brzeżański

1
2
0
4

Brzeżany . . . .  
Bóbnea . . . .  
Rohatyn . . . .  
Podhajce . . . .

19. 9
17. 2 
19.  9
13.  8

64.628
47.668
67.838
43.375

77
93

105
48

1
1
1

4
5 
9
3

72
87
95
45

70.08 223.509 323 21 299

Czortkowski
1
2
3
4

Zaleszczyki .
S k a l a ......................
Husiat\n . . . .  
Czortkow . . . .

J4.60
13.90
16.86
16.20

69.476
67.467
60.981
62.567

67
67
57
58

1

1
1

4
8
4
4

62
59
52
53

61.56 260.491 249 20 226

Kołomyj ski
1
2
3
4

Kołomyja . . . , 
Horodenka .t
Sniatyn . . . .  
K u t y  . . . .

21.11
15.15
9.00

34.59

95.038
66.794
49.293
74.547

82
52
35
50

1
1
1
1

4
3
1
2

7 7 
48 
33 
47

79.85 285.672 219 4 11 205

Krakowski

L
2
3
4
5

Kraków . . . 
Chrzanów . . . 
AYieliczka . . . 
Bochnia . . . .  
Brzesko . . . .

9.23
12 43
13 07 
14.31 
15.04

46.022 
53.434 
79 567 
73.087 
68.371

107
81

185
129
122

1

1
1

6
1
5
4

107
74

181
123
117

64.08 320.481 624 16 602

Lwowski
1
2

L w ów ......................
Gródek . . . .

21 10 
14.43

75.408
45.048

125
71 1

3
1

122
69

3->.o3 120.456 196 1 4 191

P rzem y sk i

1
2
3
4

Prjemj Sd . . . 
Jarosław .
Mościska . . . .  
Jaworów . . .

15.80
24.74
12.31
15.68

59 698 
75.792 
47.900 
51.088

118
105

76
59

1
1

1

6
3
1
2

111
101
73
56

68.o3 234.478 358 5 12 341

Rzeszowski

1
2
3
4
5

Rzeszi >w . . . .
K o l b u s z o w a  . 
T a r n o b r z i M  . 
U Iasi:»-.v . . .
Łańcut . . . .

18.86
13.68
16.93
16.98
20.13
86.58

86.628
50.449
48.887
50.204
88.028

324.196

100
51
68
57
96

372

i

2

3

7
4
4
4
4

23

92
47
64
53
90

346

! Samborski

1
2
3
4
5

ba ni bor . . . .  
Staremiasto .
Turka ......................
Drohobycz . . . 
K u d l i i  . . . .

17.21
14.50
24.24
24.65
12.15
92.75

61.982
44.163
41.792
70.783
45.094

263.814

89
62
72
69
80

372

1
2

1

1
2
1
2

6

87
58
71
68
78

362

Sanocki

1
2
3
4
5

Sanok ......................
L is k o ......................
U s t r z y k i  . . . 
Brzozów . . . .  
Kro«no . . . .

21.43 
24 00 
20.37 
15 39 
16.53 
97 72

69.949
45.673
43.408
63.173
63.233

285.436

133
126
100

78
87

524

1

1
1
2

5

9
3
3
4 
3

22

123
123
96
73
82

497
8
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Sądecki

1
2
3
4
5

Nowy Sącz . . , 
Gorlice . . . .  
Grybów . . . .  
Nowy Targ . . . 
Limanowa . . .

23.69
15.10
9.75

14.57
16.46

79.668
56.610
33.118
50.242
54.407

172 i 
97 
65 
63 
92

2

1 1
1

4
2
2
2
2

166
93
62
60
90

79.66 274.045 489 6 12 471

Stanisławowski

l

3
4
5

Stanisławów . . . 
Bohorodczany . . 
Nadworna . . . 
T y ś m i c n i c a  
■ tn e z a e K  . . .

13. 4 
16.—  
33. 5 
15. 4 
18.—

65 201 
47.088 
50.708 
70.947 
75.499 

309.443

66
42
43 
61 
82

2

1
1

2
3

3
2

62
39
41
57
79

9 5 .U 294 4 12 278
1 S t r y j ..................... 32.38 63 514 97 1 2 94
2 D olina ....................... 44.00 61.088 78 2 3 73

Stryjski 3 Kałusz . . . . 19.17 58.472 67 — 2 65
4 Ż j d a c K Ó w  . . 16.- 49.400 74 2 4 68

- - 111.64 232.474 311 £ 11 300
1 Tarnopol . . . 19.27 77.140 78 1 1 76
2 Zbaraż . . . . 15 82 54.950 71 1 — 70

Tarnopolski 3 S k a ła t ....................... 15.14 57.907 60 — 4 56
4 Trembowla . . . 13.50 54.722 55 1 51

63.73 244.719 264 3 8 253
1 Tarnów' . . . . 13.79 55.485 108 1 2 105 opr. m. Tarnowa
2 Dąbrów a . . . . 11.43 50.097 10‘’ — 2 102
3 M ielec....................... 15.29 46.719 94 — 2 92

Tarnowski 4 Ropczyce-. . . . 15.33 53.930 82 1 3 78
5 P ilzn o  . . . 14.85 52.000 89 1 4 84
6 J a s i o ....................... 13.38 60.165 122 1 5 116

84 07 318.396 599 4 18 577
1 Wadowice . . . 15.42 79.191 114 4 2 108
2 K e n t y  . . . . 11.43 72.009 77 3 1 73

Wadowicki 3 Żywiec . . . . 18.62 64.063 67 1 2 64
4 Myślenice . . . . 19.16 68.337 72 2 2 68

64.63 283.660 330 10 7 313
1 Złoczów . . . . 30.  0 93.447 128 1 7 120
2 Ramionka strumiłowa 26. 2 63.328 81 1 (i 74

Zloczowski 3 B ro d y ....................... 33. 0 100.453 111 1 8 102
4 Przem yślany 16. 6 51.176 72 — 5 67

105. 8 308.404 392 3 26 363
1 Żółkiew . . . . 21 84 57.625 71 1 2 68
2 S o k a l ....................... 23.17 57.209 90 2 3 i 85

Żółkiewski 3 R a w a ....................... 24.47 66.159 69 — 7 [ 62
4 C ieszanów 19.87 53.893 92 1 5 | 56

89.35 234 886 322 4 17 291


